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1. Wyniki

1. Czy popiera Pan/Pani wprowadzenie ograniczenia nocnej sprzedaży napojów
alkoholowych na terenie Gminy Miasto Pruszków (z wyłączeniem lokali gastronomicznych)?

Odpowiedź Procent Liczba odpowiedzi
A. Tak 74.88% 906
B. Nie 23.97% 290
C. inne uwagi 1.16% 14

Inne odpowiedzi

Punkty gastronomiczne wliczają się w skład punktów sprzedaży więc zakaz MUSI obejmować także i je
inaczej taki zakaz wprowadzany jest bez sensownie i prowadzi do niezdrowej konkurencji między lokalami
oferujące sprzedaż tej samej kategorii produktów a konsumentowi zostanie ograniczone prawo wyboru
oferty kupna w cenie dla niego przystępnej.
Będą chcieli to się wszędzie napiją. Sam byłem świadkiem gdy w sklepie człowiek 6 małpek kupił.
Wcześniej kupią by mieć na zapas. Co do kwestii picia w parku to proponuję by policja częściej robiła
patrole i to piesze.
Jestem na nie ze względu na powstanie melin . I w ogólnym rozrachunku nie zmieni to sytuacji . A raczej
pogorszy . I na dodatek nie wiadomo co będzie sprzedawane potencjalnym nabywcom . Zwykle zakazy nie
przynoszą oczekiwanych rezultatów .
nie
Tak od 23
Jestem przeciw zakazowi nocnej sprzedaży alkoholu, bo nie zmniejszy on picia, tylko przesunie zakupy na
dzień – ludzie zaczną brać „na zapas”. Do tego rozwiną się nielegalne „mety”, gdzie państwo nie ma
żadnej kontroli, a ryzyko zatruć jest dużo większe. Zamiast udawać, że problem znika po 22:00, lepiej
postawić na edukację, leczenie uzależnień i egzekwowanie obecnych przepisów.
Bez wyłączenia lokali gastronomicznych
Należy wprowadzić uchwałę Rady Miasta Pruszków dotyczącą zmiany zasad udzielania koncesji,
polegającą na zwiększeniu minimalnej odległości do 200 m dla punktów sprzedających alkohol i
papierosy od placówek oświaty oraz placów zabaw.
Zakaz powinien rozpoczynać się później, i trwać np do 10, a nie 5-6...
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Zakaz w naszym mieście nie ma sensu. Na ulicach wieczorem jest spokojnie a ewentualne ekscesy pod
wpływem alkoholu to incydenty. Jeśli jednak zdecydują się Państwo na ograniczenia to sugeruje godziny
22:00 do 10.00 rano lub 8:00. Z moich obserwacji wynika że szczególnie rano bardzo dużo osób kupuje i
spożywa alkohol prze pracą
Co znaczy noc?
Tak, ale ma to sens w porozumieniu z sąsiednimi gminami. Z Malich do Piastowa i Reguł jest rzut beretem
Popieram zakaz sprzedaży od godziny 23:00
Wystarczy zwiększyć nocne patrole Straży Miejskiej. Formacja ta ma pilnować porządku w mieście,
tymczasem skupia się głównie na nakładaniu mandatów za nieprawidłowe parkowanie.
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2. W jakich godzinach należy wprowadzić ograniczenia nocnej sprzedaży napojów
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży (z wyłączeniem lokali
gastronomicznych)?

Odpowiedź Procent Liczba odpowiedzi
A. 22:00 – 06:00 77.56% 705
B. 23:00 – 06:00 19.14% 174
C. 00:00 – 06:00 3.3% 30

3. Wiek

Odpowiedź Procent Liczba odpowiedzi
A. poniżej 18 lat 3.96% 36
B. 18–30 lat 17.18% 156
C. 31–50 lat 58.59% 532
D. 51–70 lat 16.85% 153
E. powyżej 70 lat 3.41% 31

4. Jakich rezultatów spodziewa się Pan/Pani po wprowadzeniu ograniczenia nocnej
sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Miasto Pruszków (z wyłączeniem lokali
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gastronomicznych)?

Zwiększenie bezpieczeństwa (8)
Poprawa bezpieczeństwa (6)
Oczekuję, że ograniczenie nocnej sprzedaży alkoholu przyczyni się do większego spokoju w przestrzeni
publicznej, zmniejszenia liczby incydentów związanych z nadużywaniem alkoholu oraz poprawy ogólnego
bezpieczeństwa mieszkańców. (4)
. (3)
Spokoju (3)
Bezpieczeństwa (3)
Poprawa bezpieczeństwa. (2)
Ciszy i spokoju (2)
Spokojniej i bezpieczniej na ulicach (2)
Spokój (2)
Bezpieczeństwo (2)
Większe bezpieczeństwo (2)
Spokoju na ulicach (2)
Bezpieczenstwo (2)
Pozytywnych (2)
Mieszkam niedaleko całodobowego sklepu monopolowego. Mam nadzieję na spokój w nocy, mniej
rozwrzeszczanego, pijanego towarzystwa. (1)
Zwiększenie bezpieczeństwa na terenie miasta w nocy (1)
Zwiekszenia bezpieczenstwa, czystosci ulic i parkow, zaprzestanie rozpijania spoleczenstwa (1)
Ograniczenie nocnych imprez na ławkach, zmniejszenie zakłócania ciszy nocnej, ograniczenie problemu
alkoholizmu (1)
Mniej pijanych ludzi na ulicach miasta, którzy często spożywają alkohol zaraz po zakupie go w sklepie (1)
Ograniczenie spożywania alkoholu przez mieszkańców Pruszkowa (1)
Mniej towarzystwa pijanego w weekend w porze nocnej.Mniej awantur. (1)
Mniej widoków typu "stoi grupka panów pod alkoholowym", bo mimo iż ledwie trzymają się na nogach, to
kolega za ladą i tak sprzeda im kolejną flaszkę w środku nocy. (1)
Mniej pijanych ludzi w parkach i na ulicach co znacząco poprawi bezpieczeństwo. Nie będą uszkadzane
ławki i infrastruktura miejska. Mniej śmieci na ulicach i w parkach. Zwłaszcza w miesiącach letnich. (1)
Zwiększenie bezpieczeństwa na ulicach (1)
- Większe bezpieczeństwo i porządek w godzinach nocnych (szczególnie w weekendy) - Mniej interwencji
służb porządkowych i medycznych ! Proszę naprawdę zastanowić się nad zakazem od godziny 23.00.
Czemu? Większość "żabek" jest czynna do 23. Przez tą godzinę sprzedawcy (przeważnie kobiety) będą
narażone na awantury ze strony często już pijanych ludzi chcących kupić alkohol. (1)
Więcej ciszy, mniej krzyków i rozbitych butelek po alkoholu na chodniku. (1)
Mniej wandalizmu (1)
Zwiększenie bezpieczeństwa po zmroku poprzez ograniczenie osób pod wpływem alkoholu w okolicach
sklepów monopolowych, Żabkach itp. (1)
Zwiększenie bezpieczeństwa. Zmniejszenie liczby przyjmowanych pijaków na SOR (1)
Cisza w godzinach nocnych, poprawa bezpieczeństwa w mieście (1)



6

Zmniejszenie agresji i aktów wandalizmu po spożyciu alkoholu. Zmniejszenie ilości pijanych kierowców.
Zmniejszenie zakłócania ciszy nocnej. Poprawa bezpieczeństwa. Zmniejszenie spożycia alkoholu przez
osoby uzależnione z uwagi na utrudnienia w dostępie do alkoholu. W okolicznych gminach gdzie
wprowadzono ograniczenie nocnej sprzedaży jest o wiele bezpieczniej. (1)
Poprawa bezpieczeństwa na osiedlach i ulicach. (1)
Zwiększenie bezpieczeństwa, zmniejszenie liczby wypadków i urazów, mniejsze spożycie alkoholu (1)
Ograniczenie spożycia alkoholu, mniej wypadków z udziałem ludzi pod wpływem alkoholu, czy
bezpieczniejsze miasto to wystarczy żeby taką inicjatywę przeprowadzić. Pozdrawiam. (1)
Mniej awantur, mniej tłumów przy stacjach benzynowych, bezpieczniej w domach :) (1)
Zmniejszonych kosztów społecznych nadużywania alkoholu nawet jeżeli to rozwiązanie nie jest idealne (1)
Taki zakaz sprawia, że będę czuła się zdecydowanie bezpieczniej wychodząc z domu wieczorami. Na
gąsinie od kiedy zamknęły się wszystkie sklepy, które sprzedawały alkohol nocą (w tym bar u Lola) jest
zdecydowanie bezpieczniej. To jest bardzo odczuwalne. (1)
Zmniejszenie przestępczości. Rozwój lokali gastronomicznych. (1)
ciszej na ulicach, mniej burd, śmieci i dewastacji (1)
Mniej pijaństwa w miejscach publicznych, mniej zachowań antyspołecznych, bezpieczniejsze ulice. (1)
Ograniczenie zachowań o charakterze huligańskim (1)
Mam nadzieję na zwiększenie wpływów lokali gastronomicznych, które oferują rozrywkę wieczorami, bo
takich brakuje w Pruszkowie. Dodatkowo zmniejszenie ilości osób pijących w parkach i innych miejscach
publicznych. Mam również nadzieję na otwarcie "furtki" dla całkowitego zakazu sprzedaży alkoholu na
stacjach benzynowych. (1)
Większe bezpieczeństwo, mniej porozrzucanych butelek czy puszek, mniej hałasu i imprez nocnych pod
"monopolowym". Proponuję też wycofać sprzedaż alkoholu na stacjach benzynowych. (1)
Ciszej w nocy, mniej śmieci po napojach alkoholowych (1)
Zwiększenia bezpieczeństwa w przestrzeni publicznej w porze nocnej. (1)
Spokojniej i bezpieczniej na ulicach, mniej osób w nocy niewłaściwie zachowujących się na ulicy (krzyki,
bójki, niszczenie wspólnego mienia, brudzenie) pod wpływem alkoholu. (1)
Większego spokoju i mni jeżeli liczby przestępstw. (1)
Brak butelek i potłuczonego szkła na ulicach Mniejszy hałas (1)
Mniej osób pod wpływem alkoholu na naszych ulicach, chodnikach w godzinach nocnych i znacznie
mniejsza ilość wydarzeń/wypadków z ich udziałem. (1)
Spokojniej będzie w nocy (1)
Mniejszej ilości interwencji Straży Miejskiej i Policji. Spokoju a co za tym idzie większego bezpieczeństwa
na ulicach miasta, w godzinach nocnych (1)
Zmniejszenie liczby incydentów związanych z nadużywaniem alkoholu w godzinach nocnych. Poprawa
bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców. Zmniejszenie uciążliwości dla lokalnych wspólnot
sąsiedzkich. (1)
Mniej pijanych przed Żabkami i na ulicach. (1)
Większe bezpieczeństwo dzieci i dorosłych, mniej wypadków, ochrona dzieci przed szkodliwymi
substancjami, zmniejszenie przemocy domowej, mniej interwencji policji j straży miejskiej, większy
porządek i czystość w przestrzeni publicznej. (1)
Ograniczenie dewastacji mienia i zaklocania ciszy nocnej (1)
Ograniczenie spożywania alkoholu w miejscach publicznych, spokojniej, mniej awantur uliczny, mniej
kierowców pod wpływem (1)
Cisza, spokój, ład, porządek. (1)
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Od lat w Pruszkowie łatwiej było kupić alkohol, niż np mleko. Mam nadzieję, że to będzie choć mały krok
w zmianie miasta idealnego dla pijaków w miasto idealne dla wszystkich. Spodziewam się, że
ograniczenie tego typu pozytywnie wpłynie na bezpieczeństwo w godzinach nocnych, na liczbę syfu
pozostawianego przez pijących na ulicach (butelki, puszki). Może choć odrobinę odwróci to również trend
panujący obecnie w mieście, gdzie zdaje się, że nie otwiera się nic poza monopolowymi i salonami
paznokci. (1)
Mniejszy dostęp= mniej pijanych ludzi. (1)
Ograniczenie wandalizmu i patologii społecznej (1)
bezpeczniej i bardziej czyste ulicy (1)
Mniej pijanych, agresywnych osób pod sklepami. (1)
Mniej śmieci i nieczystości na ulicach (1)
Mniej pijanych na ulicach i za kierownicą. (1)
Będzie spokój większy na terenie miasta, nie będą stać pod sklepami i się wydzierać, bezpieczeństwo. (1)
Mniejsza przestepczosc (1)
Mniejsza ilość szkła i butelek na chodnikach i ławkach Mniejsza ilość picia alkoholu (1)
przynajmniej częściowe zerwanie z robotniczym oddechem przeszłości i wkroczenie w XXI wiek (1)
Ograniczenie hałasu i awantur ulicznych oraz zaśmiecania chodników opróżnionymi butelkami i puszkami
po alkoholu. (1)
Poprawa dobrostanu rodzin, w szczególności dzieci. (1)
Zwiększenie bezpieczeństwa. przeciwdziałanie alkoholizmowi. mniejsze obciążenie policji. (1)
Spokojniejsze ulice. Zwłaszcza w weekendy (1)
Zwiększenia bezpieczeństwa na ulicach (1)
Bezpieczniejsze i spokojniejsze miasto (1)
Cichszego zachowania mieszkańców w nocy. (1)
Spokojnej i bezpieczne miasto (1)
Mniej awantur, mniej interwencji służb i czyściej, bo wszędzie leżą puszki i puste "małpki" (1)
Bezpieczeństwo, cisza, brak dewastacji. (1)
proszę o zmiane kategorii wiekowej od 18-70. wiek nie ma znaczenia. Wstawianie opcji ponizej 18… jest
kompletną glupotą tworzącego te konsultacje. Obecnie jest juz zakaz ponizej 18 roku. (1)
ciszy wokół punktów sprzedaży, wokół swojego bloku w bliskiej odległości mam 3 punkty całodobowe (1)
Brak nocnych wrzasków na " parkingu" przy Chmielnej nad Utratą. Przdewszystkim bezpiczństwo (1)
Mniej interwencji służb, mniej zdewastowanych miejsc pożytku publicznego (place zabaw, wiaty
przystankowe itp.), mniej niebezpiecznych sytuacji związanych z osobami pod wpływem alkoholu, mniej
kierowców pod wpływem alkoholu, lepszy przykład dla młodzieży) (1)
mniej zniszczen mienia publicznego, mniej zabrudzen (np wymioty na ścieżkach rowerowych) (1)
Mniej pijanych osób w godzinach nocnych na ulicach miasta. (1)
Ciszy i porządku w godzinach nocnych (1)
- OGRANICZENIE DYSPONOWANIA SŁUŻB W OBRĘBIE ULIC 3 MAJA / PAŃSKA KTORE STALE MUSZĄ
DOJEŻDZĄĆ DO ŚPIĄCYCH PIJANYCH NA PRZYSTANKACH. - OGRANICZENIE ILOŚCI ZDARZEŃ NISZCZENIA
MIENIA - OGRANICZENIE PRZEPEŁNIENIA SOR W OKOLICHACH PRZEZ OSOBY PO ALKOCHOLU - BEZPIECZNE
PRZEMIESZCZANIE SIĘ PO ULICACH W TYCH GODZINACH (1)
Spadku liczby osób pod wpływem alkoholu w przestrzeni publicznej, spadku liczby przestępstw i
wykroczeń, w tym drogowych (1)
- BEZPIECZNEGO PRZEMIESZCZENIA SIĘ PO ULICACH - OGRANICZYMY NADYŻYWANIA ZBĘDNEGO WZWYANIA
SŁUŻB DO OSÓB PO ALKOCHOLU , MOŻNA WYKORZYSTAĆ SŁUŻBT TAM GDZIE SĄ POTRZEBNE - (1)
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Mnisza ilość interwencji na ulicy , mniejsz skala przemocy domowej, bezpieczniej na ulicach. Ja proponuję
ograniczenie do 9 rano. Nie wiem dlaczego tylko 6 rano. Osoby które idą rano do pracy piją alkohol,
kupują tzw Małpki, gdgby sklepy mogły sprzedawać od 9 rano może mniej osób sięgałoby po alkohol
przed pracą. (1)
nocnych głośnych zachowań podpitych biesiadników na ławkach wokół bloku i spacerujacych ulicą (1)
Ciszej, mniej nocnych awantur, chodzenia pijanych osób (1)
Wzrost bezpieczeństwa na terenie miasta. Mniej śmieci, pustych butelek, oszczędności w zakresie
sprzątania miasta. (1)
Mniejszej ilości interwencji SM (1)
Większego bezpieczeństwa na ulicach miasta. Mniej wezwań do Straży Miejskiej. (1)
Spokój na ulicach, mniej alkoholu = więcej zdrowia (1)
Mniej pijanych młodych poborowych sąsiadów ze wschodu, bardzo głośno zachowujących się. Przy okazji
i mniej miejscowej patologii. (1)
Mniej agresywnych zachowań nietrzeźwych osób w nocy. (1)
Mniejsza ilość interwencji policyjnej oraz lekarskiej na SORZ-e (1)
Zmniejszenie ilości śmieci na ulicach, zmniejszenie incydentów polegających na zakłócaniu spokoju w
nocy. (1)
Poprawę bezpieczeństwa pieszych, ale też ze strony kierowców. (1)
Mniej niebezpiecznych sytuacji, które mogą wydarzyć się na terenie miasta. Mniej wypadków po pijaku.
Walka z alkoholizmem i promowaniem spożywania alkoholu (1)
Ograniczenie Spożywania alkoholu w miejscach publicznych - często się z tym spotykam, ale myślę że
lepiej sprawdzi się egzekucja przepisów i monitoring (1)
Zwiększenie bezpieczeństwa oraz ciszy nocnej w godzinach nocnych. Ale bezpieczeństwo przede
wszystkich. Inną sprawą jest porządek. Dzięki dostępności sklepów 24h ze sprzedażą alkoholi, nocą ludzie
bawiący się w mieście więcej śmiecą i zachowują się nieprzyzwoicie. Osobiście najbardziej irytujące są dla
mnie wszelkiego rodzaju różne sposoby na niszczenie mienia publicznego oraz prywatnego. Szczególnie
młodzież tutaj wysuwa się na prowadzenie, w braku poczucia odpowiedzialności w trakcie spożywania
alkoholu w późnych godzinach nocnych. (1)
Zmniejszenie spożycia oraz poziomu upojenia alkoholowego. (1)
Poprawa porządku publicznego. Zmniejszenie liczby interwencji dotyczących nadużywania alkoholu.
Możliwość szybszych interwencji służb porządkowych w innych sprawach. (1)
Mniej pijanych i awanturujących się łebków na ulicach (1)
zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców (1)
Bezpieczne i spokojne miasto wieczorem i nocą. (1)
Poprawa bezpieczeństwa w centrum, czystości w parku, mniej krzyków nocą pod blokiem i interwencji
policji. Sam byłem świadkiem pobicia nietrzeźwych osób, więc uważam to za kluczowe. (1)
Mniej burd na ulicach, mniej libacji alkoholowych w parku oraz czyściejsze ulice naszego miasta. (1)
Mniej osób zakłócających ciszę nocną, mniej śmieci na terenie całego miasta, zwiększenie bezpieczeństwa
(1)
Ograniczenie meneli w parkach (1)
ograniczenie ilości meneli w parkach (1)
Zmniejszenia ilości osób agresywnych pod wpływem (1)
Większego bezpieczeństwa i spokoju w bezpośrednim sąsiedztwie punktów sprzedaży w nocy i mniejszej
ilości i interwencji służb w sprawach około alkoholowych. (1)
Wiecej spokoju i mniej rozbojów ,pobić ,krzyków nocnych libacji,i niszczeńoraz pobić. (1)
Większej czystości na głównych ulicach miasta w szczególności w dni od piątku wieczorem do niedzieli,
zmniejszenia hałasu nocą przez osoby pod wpływem alkoholu na mojej ulicy (1)
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Ograniczenie hałasów, burd i śmieci (1)
Zakładamy, że ograniczenie sprzedaży doprowadzi do spadku spożycia, a to przyniesie korzyści w postaci
poprawy stanu zdrowia mieszkańców. Sam od wielu lat nie piję w ogóle alkoholu pod żadną postacią, bo
zdaję sobie sprawę z jego szkodliwości pod każdą postacią i w każdej ilości. Miasto powinno prowadzić
kampanię uświadamiającą szkodliwość alkoholu dla mieszkańców we wszystkich kategoriach, począwszy
od najmłodszych lat szkolnych, (1)
mniej agresji w przestrzeni publicznej i poprawa bezpieczeństwa (1)
Liczę na większą czystość na ulicach osiedla. Teraz zbieram puste butelki na chodnikach jest hałas i
rzucanie butelkami (1)
Zdecydowanie tego, że będzie mniej bójek, awantur, będą spokojniejsze i cichsze noce i przede
wszystkim, że będzie bezpieczniej. (1)
Spokojne i ciche wieczory (1)
Poprawy bezpieczeństwa , mniej aktów wandalizmu, zakłócania ciszy nocnej, porządku publicznego (1)
Cisza, bezpieczeństwo, porządek na ulicy (1)
mniejszego hałasu po godzinie 22, który jest powodowany przez osoby pod wpływem alkoholu i
najczęściej idą do monopolowego co znajduje się blisko bloku (1)
Mniej zdewastowanych placów zabaw/parków. Mniejszy hałas w nocy. (1)
poprawy wizerunku miasta (1)
Spokoju, bezpieczeństwa (1)
Mniej interwencji, wyższy stopień bezpieczeństwa. (1)
Wzrost bezpieczeństwa (1)
Cisza na ulicach i mniej małpek za kioskami na Kraszewskiego (1)
Spokojniejsze i bezpieczniejsze ulice nocą. (1)
mam małe dzieci i mieszkam bardzo blisko sklepu, który sprzedaje alkohol całą noc. Nocne śpiewy, krzyki
i burdy to w ciepłych miesiącach standard. Liczę, że po ograniczeniu będzie ciszej i spokojniej, nikt nie
będzie budził mi dzieci, a rano nie będziemy musieli lawirować między potłuczonym szkłem i fekaliami
(co niestety też się zdarza) (1)
Poprawę bezpieczeństwa (1)
Miej awanturujący się i krzyczących ludzi pod wpływem alkoholu wieczorami. (1)
Zwiększenie bezpieczeństwa w mieście w porze nocnej (1)
mniej nałogowych alkoholików siedzących przy sklepach. Mniej spotkań alkoholowych w parkach na
ławkach i krzakach między blokami (1)
Mniej osób z chorobą alkoholową. Zmiana "kultury picia" (1)
Ma być normalnie, tak jak w normalnym cywilizowanym społeczeństwie. Nie należy oczekiwać cudów, bo
w tej ankiecie nie oto chodzi. Chodzi o to, by nie dostać w mordę po 22, gdy nie ma się piątaka do składki.
(1)
może ludzie przestanę aź tak się niszczyć i swoich bliskim (1)
1. Zmniejszenie przestępczości i przemocy 2. Mniejsze obciążenie służb ratunkowych a co za tym idzie
widoczni tych służb na ulicach 3. Większy spokój i porządek w mieście 4. Czystsze ulice a co za tym idzie
zwiększenie wydatków na inne cele np zwierzaki 5. Ograniczenie szkodliwych wzorców picia 6. Zwiększenie
bezpieczeństwa w transporcie 7. Pozytywne skutki dla zdrowia publicznego 8. Korzyści ekonomiczne dla
miast (1)
Mniej pijanego, krzykliwego, wulgarnego, nieprzewidywalnego towarzystwa na mieście, które na
chodnikach i pod oknami kamienic potrafi wystawać całymi godzinami. (1)
Mniej pijaków. (1)
Mieszkam przy całodobowym sklepie alkoholowym i mam nadzieję na poprawę komfortu mieszkania-
większa czystość, mniej wrzasków, poprawa bezpieczeństwa (1)
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Mniej interwencji policji w nocy. Czasami strach chodzić nocą w pobliżu takich sklepów nocnych. Mniejsza
ilość pijanych kierowców na drogach (1)
Mniej pijanych osób (1)
Poprawy bezpieczeństwa. Ograniczenia nocnych zakłóceń spokoju mieszkańców, mniejszego obciążenie
służb medycznych i porządkowych, ograniczenia ryzykownych zachowań związanych z alkoholem, spadku
przestępczości, (1)
Zdrowszych ludzi (1)
Mniej butelek po małpkach na trawnikach i chodnikach. Spokojniejsze noce w mieście. (1)
Mniej butelek po małpkach na trawnikach i chodnikach, spokojniej w mieście (1)
Spokoju,bezpieczeństwa mniej Imprez alkoholowych w miejscach publicznych w porach nocnych (1)
Mniej ludzi w parkach spożywających alkohol w porach wieczornych. (1)
Mniej ludzi spożywających alkohol w okolicach Nowej Stacji w miejscach publicznych w godzinach
nocnych. (1)
Brak spożywania alkoholu w miejscach publicznych np. parki, osiedla, place zabaw. Poprawa
bezpieczeństwa po zmroku, zmniejsze aktów wandalizmu, zaśmiecanie, i zakłócenia porządku
publicznego. (1)
Mniej awantur pijackich na ulicach, mniej butelek po alkoholu rzucanych na trawniki i chodniki (1)
Brak spożywania alkoholu w miejscach publicznych. Zmniejsze aktów zakłócenia porządku publicznego
oraz poprawa bezpieczeństwa. (1)
Mniej burd, mniej interwencji policji i pogotowia, większe bezpieczeństwo (1)
Zwiększenie bezpieczeństwa w mieście i spokój na ulicach (1)
Większy spokój, ograniczenie interwencji policji/straży nocą, mniej burd, szczególnie około 22.00-23.00,
gdy konsumenci wódki zbierają się obok zamykanej Żabki latem, na przeciwko moich okien, po drugie
stronie Kraszewskiego. Dyskutują tak głośno, że słyszę o co się kłócą i i jakie wulgaryzmy rzucają w siebie.
Ich dysputy o tej godzinie i ich niski poziom rozmów nie interesuje mnie, a muszę tego od lat słuchać!
Niech spadają do domu przed 22.00 i śpią do 6.00 rano, a wtedy spragnieni spokojnie ponownie przyjdą
się napić. Ja mam spokój, a oni spokój od picia na 8 godzin i jest nam wszystkim spokojniej, co nie? (1)
Cisza w nocy, brak awantur pod oknami domu oraz brak śmieci w postaci butelek szklanych i puszek
przerzcanych przez ogrodzenie na teren mojej posesji. (1)
Spokój, cisza, porządek (1)
Ciszej i spokojniej w nocy. Mniejsza ilość butelek po alkoholu na podwórku. (1)
Ciszy nocnej i braku libacji na ławkach w parku. (1)
Mniej zakłóceń ciszy nocnej pod oknami bloku - zwłaszcza w porze letniej. (1)
Poprawa bezpieczeństwa w mieście, mniej rozbojów i huligańskich wybryków (1)
Zmniejszenia zakupów alkoholu przez osoby nietrzeźwe. (1)
Spokoju w godzinach nocnych, czystości po nocnych libacjach(rozrzucone butelki, niedopałki itp.) (1)
Mniej śmieci i bezpieczniej (1)
Spadku spożycia, większego bezpieczeństwa, mniejszej ilości interwencji policji i straży miejskiej, mniej
ofiar wypadków (1)
większe bezpieczeństwo (1)
Mniejsze zanieczyszczenie miasta małpkami gdzie popadnie, zmniejszenie liczby interwencji do osób pod
wpływem alkoholu, zwiększenie poczucia bezpieczeństwa na wieczornych/nocnych spacerach/powrotach
do domu. (1)
Bedzie ciszej pod oknami (1)
Zamkniecia sklepu monopolowego za moim blokiem. Burdy do bialego rana. (1)
Powroci cisza nocna (1)
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Na Żbikowie oraz w okolicach 3 Maja i Adama Mickiewicza jest dużo patoli i żuli. Ograniczenie alkoholu w
wymienionych godzinach jest ok, ale to problemu nie rozwiąże. Np. Skwer na Adama mickiewicza takie
miejsce z ławkami i rusztowaniem do ćwiczeń codziennie tam piją po za tym w nocy nic nie widać jest tam
niebezpiecznie zróbcie coś z tym. (1)
Mniej nocnych awantur w okolicach otwartych sklepów. (1)
Oczekuje zmniejszenia ilosci interwencji policji i strazy miejskich w godzinach nocnych, i zwiekszenie
bezpieczenstwa. (1)
Mam nadzieję że podobnie jak w innych miastach zmniejszy się ilość interwencji w związku z przemocą
domową (1)
Mniej awantur. Być może mniej agresywnych ludzi na ulicach. Zdecydowanie mniej pijackich awantur. (1)
Porawa bezpieczeństwa Poprawa zdrowia (1)
Bedzie bezpieczniej , spokojniej a przede wszystkim społeczeństwo będzie zdrowsze (1)
Zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców miasta. (1)
Więcej spokoju na ulicach w nocy (1)
Większe bezpieczeństwo na ulicach. (1)
Spokój w godzinach nocnych (1)
Poprawa bezpieczeństwa. Mniejsza liczba dewiacji. (1)
Mniej pijanych ludzi na ulicy (1)
Spokój i cisza na ulicach (1)
Zmniejszenia liczby pijanych awanturujących się na ulicach co spowoduje poprawę bezpieczeństwa (1)
Mniej butelek po alkoholu na chodnikach. (1)
Zmniejszenie liczby aktów chuligaństwa na ulicach Pruszkowa, zmniejszenie liczby dewastacji mienia
publicznego, spadek liczby interwencji straży miejskiej i policji spowodowanych nadużywaniem alkoholu,
wzrost poziomu bezpieczeństwa na ulicach. (1)
Alkoholicy nie będą się dobijać kolejną dawką alkoholu. (1)
Poprawienie jakości tzw Ciszy Nocnej (1)
Zwiększenie bezpieczeństwa w godzinach 22.00-06.00 na ulicach miasta. (1)
Większego spokoju na ulicach, utrudnienie sprzedaży alkoholu nieletnim (1)
Bezpieczeństwo na ulicach (1)
Mniej pijanych na ulicach za czym idzie poprawa bezpieczeństwa (1)
Bezpieczeństwo mieszkańców na ulicy, w bramach, podwórkach i na klatkach schodowych w budynkach
nie posiadających domofonów. Odciążenie służb od interwencji z pijanymi ludźmi. Odciążenie szpitali do
których przewożeni są pijani zabrani z ulicy przez służby. Zmniejszenie kosztów napraw dewastacji
powstałych na skutek działan pijanych ludzi (1)
Mniej interwencji policji Mniej dewastacji mienia publicznego Oszczędność publicznych środków
pieniężnych na interwencje zwiazane z burdami po alkoholu Mozliwość przekierowania działań pllicji do
innych spraw (1)
mniej pijanych na ulicach, mniej awantur wśród pijących na powietrzu, mniej leżących na przystankach,
szybsza lokalizacja melin (będą szli po zakupy), ekspedientki w sklepach będą mogły mieć krótszy czas
pracy. (1)
Mniejsze zanieczyszczenie otoczenia, bardziej ciche noce w okolicach parków, skwerów gdzie osoby pod
wpływem zakłócały ciszę (1)
Spokojniejszych wieczorów, mniej butelek i wymiocin na ulicy (1)
Mniej pijanych rano idąc do pracy. Mniej stresu wracając wieczorem do domu przez miasto (1)
Ciszy i spokoju w godzinach późno wieczornych i nocnych. (1)
Zdrowia dla wszystkich - mniej pijanej młodzieży (1)
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Spokojniejsze ulice. (1)
Więcej spokoju w nocy. (1)
Mniej walających się po trawnikach chodnikach i krzakach malpek, mniej niebezpiecznych sytuacji (bójek,
awantur) przez podpite towarzystwo szukające dodatkowej butelki alkoholu do kupienia, spokój w
godzinach nocnych dla sprzedawców (1)
Na ulicach miasta będzie bezpieczniej i spokojniej. Służby będą mogły skupić się w nocy na innych,
poważniejszych sprawach, niż alkoholicy. (1)
Mniejsze ilości spożywanego alkoholu (1)
Mniej osób pod wpływem alkoholu. Czystsze, bezpieczniejsze i cichę miasto. (1)
Likwidacji libacji w Parku Kościuszki - niestety liczenie na patrole piesze SM i Policji, tudzież na działające
oświetlenie na razie miasto przerasta (1)
Zmniejszenie osób na SOR, zmniejszenie drobnej przestępczości i np jazdy po pijanemu lub rano po piciu
nocnym, gdy wciąż jeszcze w organizmie znajduje się alkohol (1)
Ograniczenie pijaństwa (1)
Mniej dewastacji (1)
Zmniejszenia ilości przestępstw, zwiększenie spokoju na ulicach (1)
Wiem że osoba pijącą zawsze może się,, zabezpieczyc'' na później wiec pijactwo będzie ale liczę na
zmniejszenie się błąkających po ulicach pijanych ludzi a przede wszystkim młodzieży. (1)
Mam nadzieję, że na ulicach (zwłaszcza na u. Kraszewskiego i ul. Kościelnej ) będzie mniej nietrzeźwych
osób okupujących okoliczne ławki i to przy Kościele, niedaleko szkoły, sądu, urzędu miasta, komendy
policji, biblioteki i przychodni lekarskiej. Samo centrum! Po prostu wstyd dla Pruszkowa. Miał być deptak i
miejsce wypoczynku dla mieszkańców, a jest ciągły hałas, awantury i bluzgi. (1)
Większe bezpieczeństwo w godzinach nocnych. (1)
Spokojniej na mieście, cisza i spokój, bezpieczniej (1)
Liczę na zmniejszenie sie awantur na mieście jak I w zaciszach domowych rodzin alkoholików, którzy jesli
nie beda przygotowani, nie beda mieli skąd wziac więcej alkoholu, zeby sie dopić. (1)
Spokojniejsze wieczory na mieście oraz mniejsze spożycie alkoholu przez mieszkańców w ogóle. Alkohol
to największy wróg rodzin i dzieci. Poprę każde ograniczenie w tym zakresie. (1)
Mniej szkła na chodnikach, mniej hałasu w miejscach publicznych, mniej pracy dla Straży Miejskiej,
Polocji, Lekarzy (1)
Poprawy sytuacji na sor i wiekszej dyspizycyjnosci karetek Wiekszwgo spokoju i bezpieczenstwa na
ulicach Mniej butelek porozrzucanych I drobny krok w eliminowaniu alkoholuzmu (1)
Mniej nietrzeźwych osób na ulicach Pruszkowa wieczorami i nocą, mniej pijanych kierowców,
spokojniejsze osiedla. Ogromnym obecnie problemem są również hulajnogi w mieście, na co proszę
zwrócić uwagę. (1)
Zmniejszenie spożywania alkoholu, zmniejszenie liczby osób pod wpływem alkoholu na ulicach miasta i w
parkach, mniejsza liczba sporów i awantur oraz interwencji związanych z zachowaniami pod wpływem
alkoholu, zmniejszenie zaśmiecenia parków i ulic miasta opakowaniami po alkoholu (1)
Mniej ilości ludzi którzy zakłócają ciszę nocną. Pracowałam na stacji benzynowej w nocy sprzedaż
alkoholu był non stop .Chciałabym aby pracownicy tych obiektów mieli spokojną pracę a nie użerali się z
pijakami często agresywnymi. (1)
Ograniczenie dostępu do alkoholu zmniejszyłoby, w moim odczuciu, problem z przebywającą wieczorami
w parkach młodzieżą. Narzuciłoby to również "kulturę picia", która w Polsce jest mocno zaburzona. (1)
Po wprowadzeniu zmian w sprzedaży alkoholu, mam nadzieję, że osoby korzystające ze sklepu
Monopolowego "Antałek" znajdującego się przy bloku znajdującym się przy ulicy Wojska Polskiego 40 ,
przestaną wszczynać awantury , tłuc butelki , rozrabiać w środku nocy i spożywać alkohol za
wymienionym blokiem. Robią tam sobie publiczny szalet, i mają miejsce schadzek do spożywania
trunków. (1)
Mniej osób pijanych na ulicach (1)
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więcej spokoju, mniej pijanych na ulicach.. itp (1)
Zwiększenia bezpieczeństwa w Pruszkowie w godzinach nocnych. (1)
Mniej pijanych ludzi na ulicy. Brak pijanych ludzi pod sklepami nocnymi. (1)
Ograniczenie dostępności alkoholu w godzinach nocnych może przyczynić się do zmniejszenia liczby
incydentów związanych z nadużywaniem alkoholu, takich jak zakłócanie ciszy nocnej, akty wandalizmu
czy drobne przestępstwa. Liczę również na pozytywny wpływ na zdrowie i komfort mieszkańców –
mniejszy hałas oraz ograniczenie zachowań uciążliwych w przestrzeni publicznej. Dodatkowo
wprowadzenie regulacji może sprzyjać bardziej odpowiedzialnej konsumpcji alkoholu oraz skłonić osoby
korzystające z nocnej sprzedaży do korzystania z oferty gastronomicznej, gdzie spożycie odbywa się w
bardziej kontrolowanych warunkach. (1)
Spokoju w porze nocnej (1)
Mniej młodzieży pijącej pod tzw chmurką, mniej aktów wandalizmu pod wpływem alkoholu (1)
Mniej porozrzucanych buteleczek tzw. „Małpek” na chodnikach lub przydomowych ogrodzeniach, mniej
interwencji policji/straży miejskiej co powinno przełożyć się na mniej interwencji z osobami pod
wpływem alkoholu na SOR. (1)
Większego bezpieczeństwa po zmroku (1)
Mniej pijanego towarzystwa oblegajacego sklepy monopolowe. Spodziewam się poprawy bezpieczeństwa.
(1)
Spokój na ulicach, brak krzyków, mniej podniecenie na szpitalnych oddziałach ratunkowych (1)
Cisza, brak śmieci na chodnikach, brak ludzi pod wpływem alkoholu na ulicach w godzinach wieczornych,
większe bezpieczeństwo (1)
Czystość w mieście, mniejszy wandalizm, zwiększenie bezpieczeństwa (1)
mniej pijanych ludzi wieczorami, zwlaszcza ukraińców, ktorzy w okresie wiosenno- letnim okupują ławki w
parku Potulickim i radośnie piją alkohol (1)
Spokoju na ulicach. Szczególnie w okresie letnim, po sklepami z alkoholem zbierają się grupy ludzi, którzy
zakłócają spokój w nieście. Często też strach przejść obok tych grup. (1)
Mniej aktów wandalizmu w parku Żwirowisko Cichsza i bezpieczniejsza okolica w nocy (1)
Mniej pijaństwa, spokojniejsze noce (1)
Fantastycznych. Zwiększenie bezpieczeństwa i zmniejszenie liczby interwencji służb w nocy. Rewelacja.
Można tylko wydłużyć do 8 lub nawet 10 rano. POzdrawiam. (1)
Zmniejszenie liczby aktów wandalizmu (1)
Spadek spozycia alkoholu, spadek interwencji policji, poprawa bezpieczeństwa (1)
Ograniczenie liczby nocnych aktów wandalizmu i bójek, większe poczucie bezpieczeństwa, mniej zakłóceń
ciszy nocnej, mniej śmieci porzuconych w przestrzeni publicznej, mniej interwencji służb porządkowych i
ratunkowych. (1)
Braku nocnych imprez w okolicach toru kolarskiego, ciszy i spokoju bez pijackich wrzasków i awantur. (1)
Może będzie mniej pijanych na ulicach i będzie bezpiecznie (1)
Spokojniejsze ulice , mniej śmieci ( butelek i pusze) , mniej interwencji policji, mniej osób pod wpływem
alkoholu na sorach, zakupy alkoholu przez ludzi nietrzeźwych , mniej bójek i aktów wandalizmu. (1)
Mniej aktów wandalizmu w centrum, wzrost bezpieczeństwa, mniejszy hałas (1)
Bezpieczeństwo - mniej pijących osób w okolicach sklepów np. ławki przy kościele Św.Kazimierza
naprzeciwko Żabki(strach przejść wieczorem i w nocy).Mniej burd, awantur, krzyków, kradzieży. Czystość-
mniej butelek po alkoholu rozstawionych na każdym parapecie w okolicach sklepów oraz porzuconych na
ziemi, mniej petów, wymiocin oraz moczu oddawanego gdzie popadnie przez osoby spożywające alkohol.
(1)
Mniej pijanych na ulicy (1)
Mniej interwencji, szkód i leczenia skutków nadużycia alkoholu to mniejsze obciążenie budżetu miasta. (1)
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Ograniczenie zakłóceń porządku publicznego i dewastacji mienia (1)
Koło mojego bloku jest monopolowy 24h i ścieżka rowerowa z ławeczkami. Na pewno będzie spokojniej,
zwłaszcza w okresie letnim. (1)
Cisza, spokój i bezpieczeństwo (1)
Realnych działań nie takich jak uśmiechnięci obiecywali podczas kampanii (1)
poprawa bezpieczeństwa na ulicach w nocy, organiczenie przypadków dewastacji infrastruktury (np.
ławki, wiaty przystankowe) przez osoby pod wpływem alkoholu (1)
Mniej pijanych na ulicach. Zmniejszenie liczby interwencji policji w godzinach nocnych i mniej ludzi na
SOR i nocnych pomocnych. (1)
Oczekuję, że będzie ciszej. (1)
Zakaz powinien być 23-10 Do 23 żabki są otwarte a do 10 nikt nie kupi przed pracą. Przy dworcu PKP
będzie spokojniej. (1)
Ograniczenie liczby osób pod wpływem alkoholu na ulicach = spokój, cisza, mniej aktów wandalizmu (1)
Mam nadzieję, że zmniejszy to ilość pijanych osób w godzinach wieczornych i nocnych. Wracam z pracy
dość późno, mieszkam przy sklepie monopolowym, który jest czynny 24h i szczerze powiem, że jest mało
przyjemny powrót z pracy jeżeli w okolicach sklepu kręcą się osoby nietrzeźwe bo nigdy nie wiadomo jak
się zachowają. Wczoraj miałam nieprzyjemna sytuację, gdy pijany człowiek zaczepiał mnie natrętnie, żeby
mu kupić piwo. Człowiek się poprostu boi wracać do domu a niestety koło tego sklepu muszę przejść czy
mi się to podoba czy nie. (1)
Zmniejszenia się liczby wykroczeń i przestępstw (1)
Więcej spokoju na mieście (1)
Mniej nocnych krzyków i mniej śmieci. (1)
Mniejszej konsumpcji wszystkich mieszkańców oraz nie spotykania ludzi pod wpływem alkoholu przy ul
Kraszewskiego późnymi wieczorami. (1)
Mniej pijanych ludzi na ulicach wieczorowa pora (1)
Mniej interwencji policji, mniej pijanych w pobliżu sklepów całodobowych osiedlowych, mniej awantur na
osiedlu (1)
Cisza nocna oraz porządek (1)
Mniejsze spożycie „w plenerze”, co przełoży się na bezpieczniejsze ulice i okolice sklepów całodobowych
oraz tych, które są czynne do późnych godzin nocnych. (1)
Większego bezpieczeństwa. Spokoju. Porządku. (1)
zmniejszenie ilości osób pod wpływem alkoholu na ulicach i parkach miasta , zminiejszenie liczby
interwecji służb, poprawa poczucia bezpieczeńswa na ulicach miasta szczególnie kobiet ale i
mieszkańców wogóle. (1)
Poprawa bezpieczeństwa, poprawa czystości, poprawa zdrowia mieszkańców, mniejszy hałas, mniej aktów
wandalizmu. (1)
zmniejszenie awantur nocnych , bijatyk itd , zmniejszenie ilości ludzi chorych na alkoholizm (w Polsce to
ogromny problem ) (1)
Poprawa Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego (1)
mniejsza ilość interwencji policji/zakłócania porządku godziny ograniczeń powinny obejmować również
poranek, gdy wiele osób kupuje "małpki" -> do 8:00 (1)
Mniej błakajacych się po ulicy nietrzrzwych. (1)
Mniej libacji po nocach, mniej nietrzeźwych, mniej bójek i rozrób, mniejsze spożycie alkoholu, a więc
więcej zdrowia dla wszystkich w Pruszkowie, większy spokój w godzinach nocnych. (1)
Mniej interwencji policji i straży miejskiej w godzinach nocnych. Mniej pacjentów na SOR w szpitalach
pruszkowskich, szczególnie z urazami powstałymi na skutek upojenia alkoholowego. (1)
Więcej spokoju ciszy. Mniej awantur głośnej muzyki i mniej śmieci na chodnikach w parkach. (1)
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Ograniczenie nocnych hałasów i rozrób, zwiększenie bezpieczeństwa. (1)
mniejsza liczba interwencji policji i straży miejskiej związanych z nadmiernym spożyciem alkoholu,
poprawa bezpieczeństwa ulicznego w Pruszkowie, poprawa czystości ulic w mieście, poprawa dostępności
pruszkowskiego pogotowia ratunkowego w związku ze zmniejszoną liczbą interwencji związanych ze
zpożyciem alkoholu (1)
Cisza nocna bez krzyków upojonych wracających po imprezę itp. Poprawa bezpieczeństwa na ulicach. (1)
Spokój na osiedlu, brak pijanych ludzi siedzących przed sklepami, na ławkach między blokami. Po
nocnych libacjach między blokami jest mnóstwo śmieci, odchodów, resztek. Dzieci idące rano do szkoły
omijają łukiem miejsca nocnych libacji z uwagi na bałagan i ryzyko zaczepiania przez śpiących na ławce
imprezowiczów. (1)
Spokój na ulicach, mniej pozostawionych małpek na parapetach budynków/na chodnikach (stosiki
małpek np. Na budynku naprzeciwko kościoła Kazimierza to normalny widok, który nie powinien mieć
miejsca) (1)
Brak awantur na ulicach, wieksze poczucie bezpieczeństwa, cisza w nocy (1)
spokojniej i ciszej głownie na ulicy gdzie sprzedaż alkoholu i parkach (1)
Zwiększenie bezpieczeństwa , mniej pijanych osób na ulicach , brak gromadzenia się dużych grup
nietrzeźwych osób pod sklepami (1)
Zwiększenia bezpieczeństwa w mieście. (1)
Rezultaty zapewne będą takie same jak w innych miastach gdzie taki zakaz został wprowadzony. Przede
wszystkim poprawa bezpieczeństwa mieszkańców, mniej śmieci, mniejsza liczba interwencji policji, mniej
osób narażonych na negatywne skutki spożycia. (1)
zmniejszenia liczby interwencji służb do wydarzeń z udziałem osób pod wpływem, spokojniejszych nocy
dla mieszkających w pobliżu sklepów całodobowych (1)
Więcej ciszy i mniej huligaństwa w Pruszkowie w godzinach nocnych. (1)
Poprawy bezpieczeństwa w godzinach nocnych, zmniejszenia ilości śmieci poalkocholowych na ulicach.
(1)
Mieszkam przy parku, gdzie na każdym kroku jest spożywany alkohol z pobliskich sklepów, oczekuje
spokoju w nocy a nie parkowej libacji i kursów do sklepów w nocy pod oknami bloków, jak za mało kupia
(1)
Większe poczucie bezpieczeństwa w mieście w godzinach nocnych (1)
Mniejsze spożycie alkoholu na Żbikowie-mniej pijanych ludzi na ulicach. (1)
Ograniczenie błąkania się pijanych ludzi po osiedlach, którzy zachowują się głośno, wulgarnie i
dopuszczają się aktów chuligańskich (1)
Spokoju i bezpieczeństwa. (1)
Mniej awantur, mniej halasu, mniej pijanych osob. (1)
cisza i spokój (1)
Podobnych do zaobserwowanych w innych miejscowościach w których jest zakaz (1)
Większe bezpieczeństwo. Cisza w godzinach nocnych. (1)
Zwiększenie bezpieczeństwa i spokoju w nocy, zmniejszenie ilości śmieci i zanieczyszczeń po libacjach w
okolicach sklepów nocnych. (1)
Mniej hałasujących ludzi oraz mniej pustych butelek przy posesjach. Jak również istotne znaczenie ma
walka z alkoholizmem. (1)
Mniejsza ilość hałasujących, pijanych ludzi na ulicach. Mniej pustych butelek przy posesjach. Walka a
alkoholizmem. (1)
Zmniejszenia liczby agresywnych zachowań na ulicy. (1)
Alkohol nie będzie spożywany wieczorami i nocą w parkach, na skwerkach oraz w pozostałych miejscach
publicznych (1)
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Mniej agresywnych zachowań na ulicy. (1)
wzrost bezpieczeństwa (1)
Spokojniejszej atmosfery na ulicach, mniej ludzi pod wpływem dopijających po drodze (1)
Bezpieczeństwo wszystkich (1)
Spodziewam się, że po tych godzinach na ulicy będzie chodzić mniej osób pijanych nałogowo,
sprawiających niekiedy niebezpieczeństwo dla siebie i innych (1)
Zmniejszona szeroko rozumiana przestępczość oraz zmniejszone spożycie alkoholu co może przyczynić
się do zmniejszenia uzależnia. (1)
Czystego otoczenia , ciszy, bezpieczeństwa (1)
Mniej pijanych chuliganow na ulicach. (1)
Spokojniej na ulicach, mniej rozrabiających pijanych chuliganów. (1)
Spokojniej na ulicach. Bez rozrób pijanych chuliganów. (1)
Mniej osób zakłócających ciszę nocną wrzaski w godzinach nocnych. Poprawy bezpieczeństwa poprzez
przynajmniej częściową eliminacje z ulic pijanych i agresywnych grup ludzi. (1)
Mniej wandalizmu,wypadków i zakłócania ciszy nocnej (1)
Cisza SPOKÓJ BEZPIECZEŃSTWO. ODBLOKOWANIE SOR. MNIEJSZE OBCIĄŻENIE DLA POLICJI I SM. MNIEJ
DEWASTACJI MIENIA. MNIEJ DEWASTACJI KLATEK SCHODOWYCH, LAWEK W PARKACH. (1)
Mniejmiejsza dostępność alkoholu = mniej pijanych na ulicach (1)
Mniej rozbojow, awantur i zgłoszeń na policję (1)
Brak rozrywkowych i głośnych wycieczek do sklepów monopolowych (1)
Od wiosny do wczesnej jesieni wieczorami menele przesiadują blisko mojego bloku (w pobliżu jest
monopolowy) i nie da się otworzyć okna bo słychać ich pijackie gadki i krzyki. Mam nadzieję, że po
wprowadzeniu ograniczenia nocnej sprzedaży alkoholu późnym wieczorem będzie cicho przy moim bloku.
(1)
Spokojnych wieczorów w weekend i brak chuliganów (1)
Mniej zdarzeń z osobami pod wpływem alkoholu, mniejsza liczba pijanych osób na chodnikach. Mniej
sytuacji zafrazajaxym bezpieczeństwu (1)
Spokojniej (1)
Poprawa bezpieczeństwa Lepszy komfort snu Mniejsza ilość interwencji Zmniejszenie zaśmiecenia miasta
Mniejsza liczba osób w szpitalach (1)
Poprawy bezpieczeństwa i ciszy w godzinach nocnych. Zmniejszenia nadmiernego spożycia alkoholu. (1)
Liczyłbym na to, że zmniejszy to szansę na występowanie aktów wandalizmu, ograniczy zakłócanie
porządku, jednak należy mieć też na uwadze to, że w Pruszkowie poza problemem alkoholowym, jest też
problem z narkotykami, a tego problemu łatwo nie będzie się dało rozwiązać. (1)
Mniejsze spożycie alkoholu (1)
Mniej awantur na ulicy, koniec z piciem na ławkach pod żabkami, zwiększenie bezpieczeństwa na ulicach,
większy porządek na ulicach (1)
Będzie spokojniej w godzinach nocnych na ulicach, pozbędziemy się wycieczek do sklepów nocnych
często już podchmielonych osób. (1)
Mniej interwencji policji w sprawach pijanych, mniej akcji z udziałem pijanych na sorze. To są jawne
pozytywne skutki ograniczenia sprzedaży alkoholu. Skoro ktoś będzie chciał się napić to może sobie kupić
alkohol wczesniej. (1)
Będzie spokojniej na ulicach w godzinach nocnych. (1)
Spokój w mieście, mniej pijanych i głośnych ludzi w parku czy centrum miasta, więcej porządku i czystości
w mieście przez brak rozrzuconych butelek, niższy wskaźnik uzależnień (1)
bezpieczeństwa i spokoju (1)
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mniej pijanych i awanturujących się ludzi (1)
Większego bezpieczeństwa i porządku (1)
Niższe spożycie alkoholu wogóle,a długofalowo poprawa zdrowia i funkcjonowania społeczeństwa oraz
rodzin w trzeźwości. (1)
Poprawy bezpieczeństwa. Mniej osób cierpiących z powodu choroby alkoholowej. (1)
Mniej pijanych osób wieczorem. Mniej libacji w parkach. Będzie spokojniej (1)
Podobnych do tych z innych miast, w których już wprowadzono to ograniczenie. M.in. mniejsza ilość
jakichkolwiek wypadków związanych z nadużywaniem alkoholu i inne. Miasto powinno się przykładać do
walki z alkoholizmem, którego w Polsce poziom jest szczególnie wysoki. (1)
Spokój na ulicach w godzinach nocnych, wyższy poziom bezpieczeństwa, mniej wandalizmu, czyste
chodniki. (1)
Poprawy bezpieczeństwa w godzinach wieczornych (1)
Spodziewam się ograniczenia spożywania alkoholu przez osoby będące już pod jego wpływem, w efekcie
czego mam nadzieję na zmniejszenie kryminogennego wpływu uzywania alkoholu. (1)
Ograniczenie hałasu. Mniej śmieci. (1)
Mniej niebezpiecznych osób na ulicach, poczucie bezpieczeństwa, brak czynów huligańskich,
respektowanie ciszy nocnej (1)
1. Brak przemocy w nocy, mniej interwencji policji 2. Cisza 3. Bezpieczeństwo 4. Porządek na ulicach,
czystość (1)
spokoju i bezpieczeństwa na ulicach miasta (1)
Nie stania pod żabką w nocy i darcia się po spożyciu. Mniej butelek na schodach bloków. Bo na ogół rano
są a wieczorem nie było. (1)
Większy porządek na mieście (1)
Mniejszego hałasowania w nocy spowodowanego piciem alkoholu przez młodzież/"dorosłą młodzież" na
ławkach i mniej zakłócenia ciszy i spokoju. To poprawi także bezpieczeństwo mieszkańców wracających z
pracy wieczorem. (1)
Poczucie bezpieczeństwa na ulicy, brak potluczoego szkla i awantur, a także nocnych schadzek na
osiedlowych ławkach. (1)
Mniej pijących osób na ulicach i w parkach. (1)
Mniej zniszczenia mienia, mniej interwencji służb, lepsza jakość życia obywateli (1)
Już dawno powinno to być wprowadzone, wszystkie okoliczne gminy mają zakaz a patologia przyjeżdża do
Pruszkowa żeby się napić. Po wprowadzeniu prohibicji powinno być czyściej i bezpieczniej. (1)
Mieszkam w centrum i często wracam wieczorem z pracy, widzę jak patologia hałasuje i brudzi. (bo jak
inaczej nazwać kogoś kto co wieczór stoi pod sklepem i pije piwo do polnocy) Liczę na zwiększenie
bezpieczeństwa i porządku . (1)
Mniej zakłóceń w godzinach nocnych powodowanych przez nietrzeźwych. (1)
Spokojnie na ulicach (1)
Większego spokoju. Skuteczniejsze walka z alkoholizmem. (1)
Zmniejszenie wybryków osób nietrzeźwych nocą. Zmniejszenie liczby strudzonych wędrowców nocną porą
wracających z wyprawy do miasta i drących mordę pod oknami. (1)
Komfort w trakcie nocnych spacerów, większe bezpieczeństwo na ulicach nocą. Nie zakłócanie ciszy
nocnej przez osoby pod wpływem alkoholu (1)
Wielu mieszkańców okolicznych gmin (Michałowice, Janki, Komorow) przyjeżdżają do Pruszkowa celem
zakupu alkoholu. To nie jest rozwiązanie które jest pożądane, a wręcz przeciwnie. Bardzo chciałabym żeby
to się zmieniło... dodatkowo małe sklepy, jak Zabka, sprzedają PRZEDE WSZYSTKIM alkohol w nocy, a
kupujacy niejednokrotnie spożywają od razu po zakupie a butelki rozrzucają w przypadkowych miejscach,
np. latarnie, ogrodzenia, trawniki. (1)
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większego spokoju na ulicach i w okolicach sprzedaży alkoholi, moze mniej ofiar nocnych bójek po
alkoholu zajmujących miejsce w kolejce na izbie przyjęć, moze mniej niedopitych kierowców szukających
alkoholu w nocy ... (1)
Zmniejszenia liczby incydentów zakłócania porządku publicznego nocą, zwłaszcza w okolicach sklepów i
osiedli mieszkaniowych. Ograniczenia tzw. „nocnej turystyki alkoholowej”, czyli gromadzenia się osób
kupujących alkohol późnymi godzinami, co często wiąże się z hałasem i uciążliwościami dla mieszkańców.
Poprawy bezpieczeństwa – mniejsza dostępność alkoholu w godzinach nocnych powinna przełożyć się na
mniej sytuacji ryzykownych, w tym bójek czy aktów wandalizmu. Ograniczenia spożycia alkoholu w
przestrzeni publicznej w godzinach nocnych, a tym samym poprawy komfortu i spokoju mieszkańców. (1)
Ograniczenie nadużywania dla osób już pod wpływem które chcą się dopić-głównie osób uzależnionych
od alkoholu i substancji psychoaktywnych ponieważ się to ze soba łączy. Ważne żeby ograniczyć sprzedaż
w sklepach osiedlowych - monopolowych stacjach benzynowych. (1)
Zmniejszenie problemów: alkoholizmu, przemocy domowej i dewastacji przestrzeni wspólnych (1)
Zmniejszenia interwencji służb i wypadków wymagających pomocy medycznej związanych ze spożyciem
alkoholu (1)
Mieszkam na ulicy Waryńskiego 5 gdzie odkąd otworzyli sklep z alkoholem Cortez, zrobiło się bardzo
nieprzyjemnie. Ciągle przesiadują grupki pianych i agresywnych osób. Zakłócają oni ciszę nocną . Mam
nadzieję, że zakaz sprzedaży od 22 pozwoli na respektowanie ciszy nocnej. (1)
Zwiększeniu bezpieczeństwa na ulicach i w rodzinach, zapobieganiu powstawania sytuacji
niebezpiecznych spowodowanych agresją wywołaną przez ludzi pod wpływem alkoholu. (1)
- większe bezpieczeństwo, szczególnie na osiedlach/ulicach, gdzie znajdują się sklepy z możliwością
kupienia alkoholu - mniejszy hałas (1)
Liczę na mniej osób spożywających allohol na osiedlu i w miejscach publicznych (1)
Zakończenia albo przynajmniej ograniczenia przesiadywania osób spożywających alkohol na ławkach w
okolicy, poprawy poczucia bezpieczeństwa (1)
Mniej pijanej młodzieży pod sklepami alkoholowymi i na osiedlu. (1)
Ograniczenia pijaństwa w godzinach nocnych i porannych, aktów wandalizmu, napaści, ograniczenie
niepotrzebnych wezwań służb ratunkowych i prewencyjnych. Niestety miałem okazję doświadczyć
niemiłego (choć nie zgłoszonego, czego aktualnie zalije) aktu napasci wobec mnie od osoby będącej pod
wpływem alkoholu i prawdopodobnie innych substancji podczas porannego spaceru z psem w centrum
miasta (nieopodal szkoły ponadpodstawowej im. Kościuszki). Od około roku jestem mieszkańcem
Pruszkowa, sam nie posiadam dzieci, ale nie wyobrażam sobie aby takie sytuacje mogły mieć dalej
miejsce tak blisko takich placówek. (1)
Spokojniejszy ruch w sklepach i na stacjach Mniej osob nie trzezwych Spokojniej na ulicach i w parkach
(1)
Brak spożywania alkoholu w miejscach publicznych nocą, większą czystość terenów ogólnodostępnych (1)
Zwiększonego bezpieczeństwa w mieście (1)
- Zmniejszenie spożycia alkoholu w miejscach publicznych w godzinach nocnych. - Zwiększenie
bezpieczeństwa mieszkańców poruszających się w godzinach nocnych po mieście. - Zmniejszenie
problemu zaśmiecania miasta pustymi butelkami i puszkami. - Szansa na lepsze zapewnianie
mieszkańcom umownej ciszy nocnej. (1)
Bezpieczeństwo na ulicach w szczególności przy sklepach monopolowych w godzinach nocnych. (1)
Większego bezpieczeństwa ( mniej pijanych ludzi w nocy na ulicy), większego porządku- mniej pistych
butelek po alkoholu na ulicy (1)
Mniej butelek i puszek po alkoholu przy ławkach w parkach i ich okolicach, mniej pijanych ludzi, którzy
robią awantury wieczorami, zwłaszcza w okolicach centrum miasta i parku potulickich (1)
Brak możliwości kupna alkoholu i spożywania go w bramach i zakucania ciszy nocnej (1)
Ograniczenie śmiecenia (1)
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Prawdę mówiąc niewielkich, chyba, że w końcu Policja i Straż Miejska zajmie się patrolami osiedli. Bo na
ten moment to pod samą komendą praktycznie wieczorami grupki osób spożywają alkohol i stwarzają
zagrożenie dla innych mieszkańców. (1)
Zmniejszenia osób nietrzeźwych na ulicach. (1)
mniej problemów z pijakami róznej maści, a również różnego wieku - co za tym idzie, więcej czasu dla
Policji i Straży Miejskiej na zajmowanie się prawdziwymi problemami. Szczególnie patrzę w strone naszej
szanownej Komendy KPP. (1)
Nie spodziewam się żadnych, ponieważ nie potrafię przewidzieć konsekwencji wprowadzenia prohibicji w
godzinach nocnych. Uważam też, że jej wprowadzenie nie zmniejszy ani spożycia alkoholu, ani problemów
alkoholowych wśród mieszkańców Pruszkowa i in. Jestem ciekawa rezultatów, może pozytywnie mnie
zaskoczą. (1)
Wydaje się, że powinno się coś zmienić, aczkolwiek wątpię. Nie powinno się sprzedawać alkoholu
młodzieży i osobom pod wpływem. Niektóre sklepy są czynne dłużej i tam osoba ,,potrzebująca,, się napić
kupi trunek wyskokowy (1)
Mniej pijanych ludzi na ulicach robiących hałas (1)
Mniej pijanych osób chodzących po mieście w godzinach wieczornych, większe bezpieczeństwo, mniej
aktów wandalizmu itd. (1)
znikomy, ale jednak wpływ na spożycie alkoholu (1)
Prohibicja to jedno, a drugie dostępność terapii oraz system kierowania osób uzależnionych na leczenie.
Alkoholizm to plaga 21 wieku i powinniśmy przestać wspierać choroby śmiertelne. (1)
Późnymi wieczorami po ulicach nie chodzi zbyt dużo mieszkańcow, wracając do domu człowiek czuje sie
zaniepokojony, że spotka szemrane, podpite towarzystwo. Często też można zauważyć puste butelki po
piwie czy wódce na ulicach bądź w parku. Mam nadzieje ze to by zniknęło a policja mogłaby częściej
patrolować ulicę niż stać na wkd w radiowozie. (1)
Spokojnych weekendów i wieczorów w tygodniu. Mniej zdewastowanych miejsc.! (1)
Mniej głośnych spotkań pod sklepem (1)
Spokojniejszej atmosfery na ulicach (1)
Zmniejszenie awantur domowych (1)
Ograniczenia pijaństwa i nocnego imprezowania na terenie stacji benzynowej Moya. (1)
Mniej zakłóceń porządku w godzinach nocnych. Uszanowanie ciszy nocnej. Zwiększenie bezpieczeństwa
na ulicach. Mniej wypadków i interwencji służb porządkowych. (1)
Zmniejszenie pijanych ludzi na ulicach, mniej podpalanych śmietników (-pojemników na plastik, papiery
itp.), głośnego zachowania, wulgaryzmów na ulicach, bezpieczniejsze parki [??] przy naszym kościele! (1)
Brak porozrzucanych pustych butelek po piwach i mocnych alkoholach np małpkach, brak pijanych
kierowców rowerów, hulajnóg i innych środków komunikacji na ulicach i chodnikach, brak osób pijących
alkohol w miejscach publicznych. (1)
Poprawy bezpieczeństwa oraz porządku w godzinach obowiązywania ograniczenia (1)
Spokojnych, cichych nocy, mniej interwencji policji, karetek pogotowia. (1)
Bezpieczeństwo, ograniczenie wandalizmu, spokój. (1)
Mniej interwencji związanych z niewłaściwym zachowaniem osób będących pod wpływem alkoholu.
Mniejsza liczba przypadków łamania ciszy nocnej i zakłócania spokoju. (1)
Mniej alkusów na ulicach. Mniej zachlanej Ukrainy chodzącej wieczorami po parkach. Poprawa
bezpieczeństwa (1)
mam nadzieję, że będzie bardziej bezpiecznie, że będzie porządek na ulicach i ludzie będą się bardziej
hamować jeżeli chodzi o złe zachowanie, szczególnie w godzinach nocnych. Mam nadzieję, że normalnie
będzie można zasnąć. (1)
Poprawa bezpieczeństwa, większy rozwój miasta , lokali uslugiwych innych niż sklepy nocne z alkoholem
(1)
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Zwiększenie bezpieczeństwa na ulicach miasta po zmroku. Zmniejszenie liczby osób paletajacych się po
spożyciu alkoholu, szukających wrazen, zachowujacych się agresywnie. Wyeliminowanie, przynajmniej w
porze nocnej, grupy przesiadujacej, spozywajacej i zalatwiajacej potrzeby fizjologiczne pod kościołem
parafii sw. Kazimierza oraz tzw. parku kieszonkowego na końcu ul. Kopernika (przed placem JPII). (1)
Zakaz pienien być od 20. Niestety coraz więcej młodzieży szkolnej również w naszym mieście spożywa
alkohol - chwaląc się w tym w popularnych serwisach społecznościowych. Każde ograniczenie w zakresie
spożywania alkoholu będzie z korzyścią dla społeczeństwa. Statytsyki mówią o tym, że codziennie do
godziny 12 sprzedawanych jest 2 miliony małpek .. Ja jestem za ograniczaniem koncesji i dostępu do
alkoholu w najbardziej restrykcyjny sposób. Ograniczenia godzinowe, ograniczenia koncesji, kontrole,
brak ekspozycji, ograniczenia na stacjach benzynowych. Może wtedy skutkiem będzie spadek, albo
chociaż bra wzrostu ilości osób uzależnionych od alko. (1)
Mniej zakłócania ciszy nocnej, wypadków (1)
Spokój na ulicach i w niektórych domach. Czystość. Mniej pracy dla służb. (1)
Spodziewam się , że przy moim lokalu usługowym nie będą już śmiecić bo nie będą obok kupować w nocy
alkoholu. Ciągle mam wrzucane puszki , butelki albo papierosy (1)
1. Poprawa bezpieczeństwa publicznego Zmniejszenie liczby incydentów zakłócania porządku w
godzinach nocnych. Ograniczenie bójek, wandalizmu i hałasów w okolicach sklepów nocnych. 2. Spadek
liczby interwencji służb Mniejsza liczba wyjazdów policji, straży miejskiej i służb ratowniczych w nocy.
Odciążenie systemu bezpieczeństwa, zwłaszcza w weekendy. 3. Redukcja problemów związanych z
nadużywaniem alkoholu Ograniczenie tzw. „domówek” i spontanicznego, impulsywnego zakupu alkoholu.
Możliwe zmniejszenie liczby osób nietrzeźwych przemieszczających się w przestrzeni publicznej. 4.
Poprawa jakości życia mieszkańców Mniej hałasu i uciążliwości nocnych w pobliżu sklepów. Większe
poczucie bezpieczeństwa wśród mieszkańców. 5. Efekty ekonomiczne Niewielki spadek przychodów
sklepów sprzedających alkohol w nocy. Brak bezpośredniego wpływu na gastronomię (skoro jest
wyłączona), a nawet potencjalne jej wzmocnienie — część osób może przenieść zakupy do lokali. 6.
Długofalowe efekty społeczne Promowanie bardziej odpowiedzialnych zachowań związanych ze
spożyciem alkoholu. Budowanie wizerunku miasta dbającego o bezpieczeństwo i ład społeczny. (1)
Ograniczenie sprzedaży w godzinach nocnych, to trochę za mało. Alkohol często spożywany jest zaraz po
zakupie, przed sklepem (nie tylko w nocy), sprzedawany jest też osobom nietrzeźwym. liczy się tylko
sprzedaż, wysokie obroty i dobro sprzedającego. A my wszyscy borykamy się z porozrzucanymi butelkami,
pudszkami i z innymi śmieciami towarzyszącymi podczas spożywania alkoholu. Sprzedający nie reagują
na picie przed ich sklepami, wręcz czekają na szybki powtórny zakup. Smietnik na ulicach, melina i nocny
śmietnik w parkach, a służby zajęte innymi mniej lub bardziej ważnymi sprawami. Warto wprowadzić to
ograniczenie, bo może spokojniej będzie w okolicach tych sklepów, ucichną nocne wrzaski, awantury itp.
(1)
Zmniejszenie krzyków w nocy i liczby potłuczonych butelek po alkoholu na ulicy (1)
Czystości w około posesji, obecnie po każdej nocy przechodzimy w drodze do szkoły slalomem pomiędzy
butelkami po nocnym piciu (1)
Zwiększenie bezpieczeństwa i cisza na ulicach Pruszkowa. (1)
Chciałabym, żeby nasze miasto było bezpieczniejsze, żebym wracając po 22 nie musiała się bać, że znowu
ktoś mnie zaczepi po pijaku albo będzie wszczynał awanturę. (1)
Ograniczenia nocnego hałasu spowodowanego przez osoby spożywające alkohol w pobliżu sklepów
nocnych i przemieszczają się po zakup alkoholu. Poprawy bezpieczeństwa, mniejszej ilości śmierci w
parkach. (1)
Mniej pianych kierowców, mniej śmieci, mniejsze kolejki na sor, mniej ulicznej agresji. (1)
1. Na przeciwko naszego bloku znajduje się sklep monopolowy, pod którym (szczególnie w okresie
letnim), zbierają się osoby spożywające alkohol - jest na tyle głośno, że nie da się spać przy otwartym
oknie. Liczymy na to, że zakaz spowoduje zamknięcie sklepu w godzinach nocnych. 2. Wieczorami wzdłuż
ulicy stalowej chodzi wiele nietrzeźwych osób m.in. dla tego, że łatwo w okolicy dostać alkohol o każdej
porze dnia i nocy. Czasem te osoby potrafią zachowywać się agresywnie, a czasem po prostu zakłócają
spokój hałasując. 3. Ograniczenie śmieci po spożyciu alkoholu - co noc na trawnikach w okolicach osiedla
Staszica pojawiają się nowe butelki, której najpewniej zostały zakupione tej samej nocy i spożyte w
najbliższym ustronnym miejscu. (1)
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Liczę, że będzie bezpieczniej, czyściej na ulicach oraz zdecydowanie ciszej. (1)
Spokoju, ciszy, mniej osób po spożyciu alkoholu w godzinach nocnych. (1)
Ciszy i spokoju w godzinach nocnych. (1)
Pozytywnych, mniej osób pod wpływem alkoholu oraz ciszy (1)
Większej ciszy w okolicy sklepów sprzedających alkohol do tej pory. (1)
Braki zakłócania ciszy nocnej (1)
Źle skonstruowane pytanie nr 3. Ograniczenie sprzedaży dla osób w każdym wieku. (1)
Zdecydowanej poprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego, szczególnie w pobliżu placówek
sprzedających alkohol w godzinach nocnych. Ograniczenie zakłócania ciszy nocnej / aktualnie wulgarne
słownictwo, czasami wprost "wycie". Argumenty np. co niektórych Państwa radnych o ograniczaniu praw
obywatelskich osób korzystających z nocnych zakupów alkoholu są co najmniej dziwne. Proszę dokonać
zakupu w godzinach nocnych pieczywa, wędlin, ubrań itp., czy pomodlić się w kościele. Rozumiem, że brak
możliwości realizacji zakupów bądź modlitwy w tych przypadkach, prawa obywatelskie nie są naruszane.
(1)
Mniej pijaństwa i patologicznych zachowań. (1)
Mniej pijanych w miejscach publicznych. (1)
1-poprawy bezpieczeństawa 2-poprawy czystości 3-respektowania ciszy nocnej (1)
Mniej awantur, interwencji policji i strazy miejskiej. Większe bezpieczeństwo w nocy na ulicach. (1)
Realne zmniejszenie konsumpcji alkoholu; Wzrost bezpieczeństwa w godzinach wieczornych i nocnych;
Zyski dla gminy i miasta poprzez oszczędności wynikających z ograniczenia zdarzeń niebezpiecznych i
szkodliwych, będących pośrednim lub bezpośrednim następstwem spożywania alkoholu, w tym
hospitalizacji, wykroczeń i przestępstw oraz aktów wandalizmu; Długofalowo - ograniczenie skutków
długotrwałego spożywania alkoholu, wzrost jakości życia mieszkańców, pomoc osobom w kryzysie
alkoholowym poprzez ograniczenie podaży, prewencja chorób alkoholowych. (1)
Mniej awantur, mniej wypadków, bezpieczniejsza okolica, mniej oblegane sory. Czystsze ulice, zdrowsi
ludzie. (1)
mniej interwencji policji i straży miejskiej w kwestii zakłócania porządku, mniej aktów wandalizmu i
agresji oraz kłótni osób pod wpływem alkoholu (1)
Zmniejszenie liczby pijanych ludzi na ulicach miasta, poprawa bezpieczeństwa, poprawa ciszy nocnej,
komfortu mieszkańców (1)
Uważam, że wprowadzenie ograniczenia w nocnej sprzedaży alkoholu przyniesie szereg korzyści, w
szczególności: - zmniejszenie liczby śmieci (porozrzucanych butelek, etc.; uważam, że to wręcz gorsząca
sytuacja, gdy dzieci rano idące do szkoły, czy przedszkola mijają porzucone butelki po mocnych
alkoholach) - zmiejszenie kosztów sprzątania miasta - większy spokój i cisza w okolicach punktu
sprzedaży (realne zachowanie ciszy nocnej) - mniejsza ilość interwencji policji, czy akcji ratowniczych
(zysk dla budżetu) - większe poczucie bezpieczeństwa (mniejsza szansa spotkania w godzinach nocnych
pijanych - niepoczytalnych osób) - pomoc w walce z chorobą alkoholową (przynajmniej w niektórych
przypadkach zmniejszenie dostępności alkoholu może być pomocne (potwierdzają to nie tylko badania,
ale także usłyszałam to od konkretnej osoby wychodzącej z uzależnienia) -- każda jedna osoba
uzależniona mniej, to wielka sprawa dla całego społeczeństwa, począwszy od kwestii rodzinnych
(środowiska w jakim wzrastają nowe pokolenia), aż do perspektywy obciążenia dla budżetu miasta i
państwa jakim są przedwczesne zgony, czy koszty leczenia skutków nadużywania alkoholu etc.) (1)
Zmniejszenie obłożenia IP Szpitala Tworkowskiego przez pacjentów pod wpływem alkoholu; zmniejszenie
ilości śmieci w parkach, na ulicach (1)
Ciszy i spokoju na ulicach (1)
Zmniejszonej liczby awantur na ulicach w godzinach nocnych w szczególności w bliskich okolicach
sklepów nocnych. (1)
Liczę na wzrost tak zwanej kultury spożywania alkoholu oraz spadek ilości osób pod wpływem alkoholu w
przestrzeni publicznej w godzinach nocnych. Spodziewam się również niepożądanego przeze mnie efektu
ubocznego w postaci skrócenia godzin pracy sklepów spożywczych oraz całodobowych. (1)
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Poprawa bezpieczeństwa, ogólna lepsza kondycja społeczeństwa świadomego (1)
Spokój i bezpieczeństwo (1)
Mniej nadmiernie hałasujących ludzi szczególnie w weekendy w miejscach publicznych (1)
zwykle Ci którzy kupują w nocy alkohol to są Ci którzy nie znają umiaru. (1)
Ograniczenia ilości osób pod wpływem poruszających sie po zmroku po ulicach, odciążenia pracy policji,
straży miejskiej i pogotowia, zwiększenia bezpieczeństwa, lepszego miejsca do mieszkania dla dzieci (1)
Ograniczenie awantur nocnych na ukicach (1)
Ograniczenie pijanych w nocy (1)
Mniej pijanych w tym młodzieży (1)
głównie prozdrowotnych, uspokojenie hałasów w mojej bezpośredniej okolicy
(Kraszewskiego/Berenta/Wojska Polskiego) gdzie są dwa sklepy monopolowe 24 H, Duży Ben i dwie
Żabki...Sporo tego. (1)
Skączą się nocne libacje na przeciwko naszego budynku i w naszej bramie gdzie zawsze rano leżą butelki
po wódce i piwie (1)
Ciszy na mieście. (1)
Zwiększenia bezpieczeństwa (1)
zwiększenia bezpieczeństwa na ulicach w godzinach nocnych, mniejszej liczby interwencji pogotowia
medycznego, straży miejskiej i policji, mniejszego spożycia alkoholu (1)
Osoby kupujące i spożywające alkohol w pobliskich sklepach monopolowych nie będą zakłócać ciszy
nocnej (1)
Zdenormalizowanie spożywania dużych ilości alkoholu w każdych warunkach. Dodatkowo uważam, że
zakaz sprzedaży alkoholu powinien obowiązywać przez wszystkie godziny do 12:00 (1)
Spokojniejszego snu. Bez krzyków pod oknami.( Po sąsiedzku sklep monopolowy) (1)
Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców (1)
Mniej nieszczęscia w rdzinie (1)
Spokój w obrębie osiedla w godzinach nocnych Obecnie są częste awantury i krzyki powiązane z
wulgaryzmami nie tylko przed sklepem Żabka ale również na posesji prywatnej naprzeciwko piekarni na
ulicy Helenowskiej (1)
Czystsze miasto Mniej osób pijanych (1)
Spokojniejsze wieczory i noce. (1)
Bezpieczeństwo, mniej burd i awantur, spokój w rodzinach. Uważam też że ten zakaz to pierwszy krok do
ograniczenia w naszym mieście punktów i sklepów ze sprzedażą alkoholu. Jest stanowczo za dużo
wszelkich Żródełek, Chlay24 , itd. W każdym sklepie są półki zastawione alkoholami, i to często przy
samym wejściu, żeby nikt nie przeoczył. Ciekawe ile takich sklepów jest w Pruszkowie? Jak to wygląda
statystycznie na 1 mieszkańca? Jestem pewna,że wynik przeraża. (1)
Bezpieczeństwo, spokój,porządek (1)
Mniej nocnych śpiewów, posiedzeń z piwkiem na osiedlowych ławkach i krzyków na ulicach. (1)
1. Poprawa warunków życia mieszkańców miasta, większy spokój i bezpieczeństwo, mniej awantur i
zakłóceń ciszy nocnej 2. Ograniczenie spożywania alkoholu i pozytywny wpływ na zdrowie 3. Zmiana
wzorców spożywania alkoholu 4. Mniej interwencji policji i straży miejskiej 5. Zmniejszenie obciążenia
służby zdrowia (1)
Bedzie mniej pijanych niedobitków na ulicach. (1)
Ograniczenie awantur, libacji alkoholowych oraz interwencji policyjnej (1)
Bezpieczeństwo mieszkańców oraz cisza w nocy. (1)
Bezpieczeństwa na ulicach i w okolicach sklepów monopolowych 25/h (1)
Mniejsza przestepczosc, bójki, wypadki, zakłóceń porządku, może pomoże to w przeciwdziałaniu
ogromnemu problemowi uzależnienia, zwiększy bezpieczeństwo. (1)
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Brak wandalizmu, chuligaństwa, pobić i bójek, brak głośnych zachowań typu wrzaski, niszczenia mienia.
Brak propagowania alkoholizmu. (1)
Zwiekszy się bezpieczeństwo na ulicach, a mniej pijackich awantur i zakłócania porządku publicznego
poprawi komfort życia mieszkańców osiedli. (1)
Spokojniejsze i tym samym bezpieczniejsze Miasto. (1)
Mniej pijanej agresywnej młodzieży. Bezpieczniejsze ulice. Mniej pijanych kierowców. Czystsze miasto. (1)
Mniejsza dostępność do zakupu alkoholu to potencjalnie mniej osób pod jego wpływem na ulicach
naszego miasta. Mniejsza ilość osób upojonych wpłynie na obłożenie wezwanianiami służb, takich jak:
Straż Miejska, Policja, Pogotowie Ratunkowe i Straż Pożarna. Przypuszczam, że wpłynie to także na
mniejszą ilość wyrzuconych butelek, które zalegają na trawnikach. (1)
poprawa bezpieczeństwa na mieście, mniej nietrzeźwych i spożywających w parkach, na ulicach (1)
Spadek ilości przestępstw pospolitych. Spadek ilości pacjentów na oddziałach SOR w szpitalach
Pruszkowie. Zgodnie tym co obserwują inne miasta po wprowadzeniu nocnej prohibicji. (1)
Większa cisza i spokój w okolicy w której mieszkam. Obecnie jest tu sklep całodobowy co ściąga w nocy
pijanych ludzi którzy hałasują w okolicach mojego miejsca zamieszkania oraz demolują pobliski plac
zabaw na którym spożywają alkohol i zanieczyszczają go. (1)
Bezpieczniejsze i spokojniejsze miasto. Służby mniej obciążone interwencjami. (1)
Mniej krzyków po nocy, naciskania guzików dzwonków po nocy, rzucania butelek po klombach i na
chodnikach - widziałem niejednokrotnie te zachowania późnym wieczorem i w nocy. Prawdopodobnie
zmniejszy się ryzyko pijanych za kierownicą jadących do sklepu po alkohol i mniej zdarzeń typu
zaczepianie ludzi podczas nocnych wypraw do sklepów, itp. Same plusy. Jak ktoś chce, niech sobie kupi
alkohol wcześniej lub idzie do lokalu gdzie można go wyprosić za niegrzeczne zachowanie. (1)
Mniej krzyczenia w nocy, picia i krzyków w pobliskim parku przy kościele oraz stania na ulicach pod
klatkami z alkoholem w ręku - niestety zdarza się to często nawet na osiedlu prusa szczególnie w ciepłe
miesiące. (1)
Mniej głośnych imprez i krzyczenia po nocach. Ludzie wracający z parku przy cmentarzu i kościele
strasznie krzyczą. Często pijani lub z alkoholem w ręku w nocy. Strach wieczorem przejść. (1)
Ograniczenia pijanych osób na ulicach. Ograniczenia picia alkoholu przez młodych ludzi. (1)
Większe bezpieczeństwo i czystość na ulicach. (1)
Mniej awantur, mniej interwencji policji, mniej rozrzuconych butelek po alkoholu w miejscach
publicznych, (1)
Więcej spokoju mniej awantur mniej przypadków do leczenia nocą w szpitalach w Pruszkowie (1)
Szeroko rozumiana poprawa bezpieczeństwa, tj. zdrowia , życia oraz mienia mieszkańców. (1)
Świętego Nocnego Spokoju ‼️ (1)
ilość zmiejszenia pijaków (1)
Wyrażam nadzieję,że alkohol zostanie uznany za substancję szkodliwą i nastąpi wreszcie całkowity zakaz
sprzedaży alkoholu.Wiele osób szybko popada w uzależnienie,piją najmłodsi..a konsekwencje bywają
bardzo dramatyczne.Pijący w parku do póżnych godzin nocnych zakłócają spokój. (1)
Zwiększenie bezpieczeństwa, zmniejszenie ilości śmieci na ulicach i w parkach, spokojne powroty do
domów, lepsza sytuacja miejscowych szpitali (1)
Większy spokój w mieście, spadek interwencji policji i straży miejskiej związanych z nadużywaniem
alkoholu, brak pustych butelek po napojach alkoholowych na ulicach. (1)
Większe bezpieczeństwo i spokój na ulicach miasta. (1)
Wprowadzenie nocnej prohibicji poskutkuje mniejszą ilością śmieci na naszych ulicach oraz na pewno
zmniejszy się ilość interwencji policji i wyjazdów pogotowia ratunkowego. (1)
Spokoju na mieście w godzinach nocnych (1)
Ograniczenie hałasu. (1)
Zwiększenie bezpieczeństwa w mieście (1)
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Mniej pijaków chodzących po ul. 3 Maja (1)
Mniej ludzi pijanych na ulicy (1)
Mniej porozrzucanych w roznych miejscach małpek i innych opakowan po alkoholach. (1)
Mniej bójek, zakłócania ciszy nocnej, zaśmiecania, pobitych butelek, spożywania alkoholu przez
nieletnich (1)
Ciszej na ulicach, w parkach i innych miejscach publicznych, mam nadzieję że również bezpieczniej (1)
Wzrost bezpieczeństwa mieszkańców i respektowanie ciszy nocnej. (1)
Mniej pijanych (1)
Więcej spokoju, mniej awantur i niebezpiecznych sytuacji. (1)
Mniej pijanych ludzi wieczorami szczególnie na Żbikowie w pobliżach sklepów monopolowych. (1)
Mniejsze zainteresowanie ze strony koneserów ulicami Żbikowa, szczególnie w porze nocnej. (1)
Zwiększenie bezpieczeństwa i spokoju w mieście, mniej aktów wandalizmu (1)
Mniej zakłóceń w porach nocnych, mniej interwencji służb (policja, karetki), mniej wandalizmu, więcej
pieniędzy na inne sprawy miasta. (1)
Spokojniejsze noce, bez pijanych osób na ulicach. (1)
Zmniejszenia przemocy w domach spowodowanych pijanymi mężami. Niestety znam mnóstwo
przypadków. (1)
Mniej osób pijących alkohol np. w parku, na przystanku autobusowym lub w klatce schodowej bloku (1)
Wg mnie ograniczenia przyczynia się do zmniejszenia zagrożenia upojeniem alkoholowym, przemocy w
rodzinach, degeneracji młodzieży, mniejszemu odsetkowi osób uzależnionych od alko. (1)
Poprawy "ciszy nocnej", poprawy dobrostanu mieszkańców, zmniejszenia liczby interwencji policji. (1)
Mniej nietrzeźwych osob w porze wieczornej na ulicach (1)
Mniej Interwencji policji, mniejsze kolejki na SOR (1)
Zmniejszenie problemow spolecznych. (1)
Spokój na terenach zielonych (1)
Mniej pijanych na ulicach nocą. (1)
Kwestia bezpieczeństwa mieszkańców - Mniej awantur na ulicach, mniej krzyków pod sklepami, mniej aut
w późnych godzinach nocnych pod sklepami. Kwestia środowiskowa - mniej pustych butelek i puszek pod
śmietnikami i w pobliskich bramach. Kwestia prawna - Mniej aktów wandalizmu. Zakaz sprzedaży osobom
pod wpływem alkoholu jest często łamany przez sprzedawców. W strefie skoncentrowanych sklepów
monopolowych 24h w centrum miasta (Boleslawa Prusa Kraszewskiego) są rozmieszczone miejsca z
automatami do gier hazardowych. Kwestia psychologiczno-społeczna, najczęstrzymi konsumentami w
godzinach nocnych są ludzie z problemami alkoholowymi tzw. "picie na dobitkę". (1)
Spokojniej na ulicach, mniej nietrzeźwych potrzebujących pomoc, czyściej na ulicach (1)
Mniejsze spożycie alkoholu, zwłaszcza przez młodzież. (1)
Mniej osób po spożyciu kręconych się po mieście. (1)
Ograniczenie liczby osób nietrzeźwych w okolicach punktów sprzedaży, podniesienie poziomu
bezpieczeństwa poprzez ograniczenie miejsc "swobodnej" konsumpcji "pod chmurką". Ograniczenie liczby
miejsc gromadzenia się tzw. meneli. Jak pokazują doświadczenia innych miast i wsi ograniczenie godzin
sprzedaży nie wpłynęło na rozwój i zwiększenie liczby punktów handlu nielegalnym alkoholem vide
Gmina Brwinów. (1)
Zmniejszenie ilości interwencji policji Zmniejszenie ilości pijanych rowerzystów Ograniczenie ilości aktów
wandalizmu Odciążenie izby przyjęć tut. szpitali poprzez zmniejszenie ilości pijanych "pacjentów" (1)
Mniejsza ilości młodych ludzi pod wpływem alkoholu, większe bezpieczeństwo na ulicach . (1)
Liczę że dzięki tej decyzji będzie bezpieczniej i spokojniej, na IP szpitali bedzie więcej czasu dla osób
naprawdę potrzebujacych pomocy. (1)
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1. zmniejszenia liczby incydentów zakłócających porządek publiczny w godzinach nocnych 2. poprawy
poczucia bezpieczeństwa mieszkańców, szczególnie w rejonach osiedli mieszkaniowych np. ul.
Kraszewskiego 13, gdzie wieczorne libacje alkoholowe na skwerze są częste 3. ograniczenia hałasu, aktów
wandalizmu oraz zaśmiecania przestrzeni publicznej 4. zmniejszenia interwencji służb porządkowych i
ratunkowych związanych ze spożyciem alkoholu (1)
Więcej spokoju na ulicach miasta (1)
Mniej aktów agresji, spokój na ulicach (cisza nocna będzie respektowana), poprawa bezpieczeństwa, (1)
Mniej awantur i zakłuceń ciszy nocnej oraz zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców miasta. (1)
Zmniejszenie liczby osób pod wpływem alkoholu w przestrzeni publicznej. (1)
mniej krzyków, wrzasków i awantur w środku nocy, mniej zaśmiecania miasta (1)
spokojne noce, wiekszy porzadek na ulicach (1)
Spokoju i bezpieczeństwa na ulicach (1)
Wiekszy spokój (1)
poprawa bezpieczeństwa w nocy (1)
Poprawy bezpieczeństwa na ulicach naszego miasta. (1)
Mniej aktów wandalizmu oraz wypadków spowodowanych przez nietrzeźwych kierowców. (1)
Większy spokój w mieście i mniej przemocy (także tej w rodzinach) wynikającej z nadużywania alkoholu
(1)
Mniej syfu i burd (1)
Mniej pijanych ludzi na ulicach wieczorem (1)
Większe bezpieczeństwo i zdrowie mieszkańców (1)
Mniej osób spożywających alkohol na ulicy, w parkach, na skwerach, co wpłynie na zmniejszenie
nieporządanych zachowań osób pijących. (1)
Spodziewam się zakazu sprzedaży alkoholu w nocy dla wszystkich osób. Spodziewam się mniej aktów
przemocy, mniej naruszeń prawa, mniej szkód zdrowotnych i psychologicznych wywołanych piciem
alkoholu; w ankiecie jest błąd; powinno być pierwsze pytanie o wiek: powyżej 18 lat. Zaznaczam: powyżej
18 lat (1)
Zmniejszenie dostępności alkoholu dla pruszkowskiej patologii (1)
Mniej hałasu i syfu na ulicach (1)
Ciszy w trakcie nocy na ulicach, szczególnie, kiedy są ciepłe noce. Brak całych grup hałasujących osób
przemieszczających się w godzinach nocnych do sklepów w celu zakupu alkoholu. Mniejsza ilość
interwencji Policji i Straży Miejskiej wobec takich osób i umożliwienie zajęcia się służbom innymi
istotnymi sprawami. Mniejsza ilość osób z bójek na SOR. (1)
Mniej chałasujących amatorów % (1)
Poprawa bezpieczeństwa i ograniczenie kosztów społecznych nadużywania alkoholu (1)
Mniejsza ilość bezdomnych proszących o flaszkę (1)
Spokój na ulicach (1)
Rzadzsze zakłócanie porządku i ciszy nocnej. (1)
Spokoju w mieście (1)
Mniej awantur, większe bezpieczeństwo na ulicach (1)
Większe bezpieczeństwo i spokój (1)
Spodziewam się, że będzie bezpieczniej. (1)
Spodziewam się, że będzie mniej głośnych osobników, pustych butelek typu 'małpka' zostawianych na
ogrodzeniach i w okolicy, mniej podejrzanych typów sikających gdzie popadnie. (1)
Mniej incydentów z pijanymi osobami. Mniej interwencji służb. (1)
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Wzrost bezpieczeństwa na ulicach (1)
Tak (1)
ograniczenie ilości spożywanego alkoholu, co przyczyniłoby się pozytywnie do stanu zdrowia
mieszkańców. mniejsza ilość interwencji związanych z zakłócaniem ciszy nocnej/pijackimi awanturami. (1)
Na pewno czystszego Miasta i mniejszej ilości ekscesów poalkoholowych na ulicach miasta. (1)
Mniej pijanych osób pod sklepami (1)
Poprawa bezpieczeństwa i ograniczenie zakłócania porządku w godzinach nocnych w Pruszkowie. (1)
większego spokoju w mieście (1)
Spadek liczby osób pod wpływem alkoholu, przemieszczających się w tych godzinach po mieście (1)
Mniej Pijaków na ulicach (1)
Spokojniejszego wieczoru i nocy. (1)
Większe poczucie bezpieczeństwa przy powrotach z pracy czy przy wychodzeniu z psem na spacer późnym
wieczorem, szczególnie przechodząc obok parku Sokoła. Chciałabym w końcu nie słyszeć wieczorami i
nocą ludzi wychodzących po alkohol i krzyczących wniebogłosy. Szczerze, zakaz sprzedaży alkoholu
powinien obowiązywać od 20 wieczorem do przynajmniej 10 rano, bo wracając o 20 z pracy dość często
widzę liczne i agresywne grupki kupujące alkohol a rano w pruszkowskiej komunikacji miejskiej nie było
by czuć odoru alkoholu od miłośników porannych małpek. (1)
Cisza w nocy na osiedlu, spokój. Większy porządek, mniej butelek i puszek porozrzucanych (1)
Spokój i bezpieczeństwo wieczorem i w nocy (1)
Mniej szwendajacych się po nocy pijaczków, mniej butelek w parkach, przy ławkach, pod płotami i gdzie
kolwiek da się upchnąć butelkę. Może bezpieczniej (1)
Nie będą osoby ukrywaly się aby wieczorami pić alkohol, nie będzie krzyków wyklinania pod oknami. Aż
wreszcie nie będą wrzucać butelek i ich rozbijać. Po prostu będzie spokojniej (1)
Proponowanymi godzinami zakazu sprzedaży alkoholu powinny zostać wydłużone przynajmniej do
godziny 8:00 lub nawet 9:0 dnia następnego. Pomogło by to zmniejszy ilość "wczorajszych" osób
wsiadających do samochodów, które postanowiły się 'leczyć". (1)
Zmniejszenia obciążenia służb (policji, pogotowia) oraz szpitali w związku z interwencjami (badania z
innych miast) oraz poprawa bezpieczeństwa (konsumpcja alkoholu np w parku). (1)
Mniej zachowań agresywnych, spokojniejsze miasto. (1)
Zmniejszenia liczby zakłóceń spokoju i mniej pijanych ludzi (1)
Mniej wypadków drogowych, bezpieczniejsze przemieszczanie się po mieście w godzinach wieczornych, (1)
Zwiększenie bezpieczeństwa i spokój na ulicach . (1)
Zmniejszenie szkód społecznych w dużej skali, w skali lokalnej- wpływ na porządek w miejscach
publicznych i wzrost bezpieczeństwa. (1)
Mniejsze spożycie alkoholu. Wyższy poziom bezpieczeństwa i porządku publicznego. (1)
Większej kontroli w sprawdzaniu nieletnich osób. (1)
Wyjdzie to na zdrowie każdemu. (1)
Mniej osób spożywających alkohol w parkach i na skwerkach, przez co będzie ciszej i zmmiejszą się akty
wandalizmu. (1)
Ciszy i żeby nie było awantur. (1)
Wzrost poczucia bezpieczeństwa nocą, ograniczenie osób pijanych wychodzących po kolejne butelki nocą
(1)
Trudno powiedzieć, ale być może bezpieczeństwo późnymi wieczorami i nocą będzie większe. (1)
Mniej hałasu. (1)
Mniej pijanych osób pod sklepem (1)
Zmniejszenie spożycia (1)
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Mniej pijanych ludzi w nocy na ulicach, zwiększenie bezpieczeństwa, mniej wandalizmu, mniej rodzinnych
tragedii. (1)
Mniej pijanych osob (1)
Mniej zakłóceń ciszy nocnej: Ograniczenie liczby osób gromadzących się w okolicach sklepów
całodobowych, co bezpośrednio przekłada się na mniejszy hałas pod oknami mieszkańców. Redukcja
liczby interwencji: Statystyki z innych miast pokazują spadek liczby interwencji Policji i Straży Miejskiej
związanych z awanturami, spożywaniem alkoholu w miejscach publicznych czy aktami wandalizmu w
godzinach nocnych. 2. Korzyści zdrowotne i społeczne Ograniczenie "picia impulsywnego": Brak
możliwości dokupienia alkoholu w środku nocy często przerywa ciąg imprezowy, co może prowadzić do
mniejszego spożycia ogółem. Wsparcie dla osób z problemem alkoholowym: Utrudnienie dostępu do
używki w momentach kryzysowych jest postrzegane jako element profilaktyki. (1)
Będzie bezpieczniej (1)
Większej czystości na chodnikach, mniej butelek i puszek (1)
Mniej interwencji slużb, bezpieczniej na ulicach, mniej wypadków (1)
Mniej sytuacji niebezpiecznych przy sklepach. Ograniczenie ilości bójek i napaści. (1)
Np mniej imprezowania pod hostelem (1)
Zwalczanie uzależnień i mniej awantur. szpitale i policja odciążone od skutków awantur pijaków. (1)
Spokojniejszych wieczorów i nocy, ograniczenie hałasu i zmniejszenie spożycia alkoholu. (1)
Mniej wypadków, bezpiecznie, cisza w okolicach sklepów. (1)
spokój, porządek, mniej meneli wieczorami (1)
Większego spokoju, plus ograniczeń spożycia alkoholu (1)
Spokojniejsze ulice (1)
Nie będzie chodzenia osób pijanych i zagrożenia z ich strony, bo osoby te często są agresywne. (1)
Mniejszego spożycia alkoholu w przestrzeni publicznej, zwiększenie bezpieczeństwa na ulicach. (1)
Ograniczenie przebywania pod sklepami grupek pijanych osób. Ograniczenie śmiecenia w miesiącach
publicznych (głównie butelek po alkoholu) Niezaczepianie osób trzeźwych przez osoby pijane w
godzinach nocnych (1)
Mniaj awantur i interwencji policji. Spokojniejsze i bezpieczniejsze poruszanie sie po miescie z uwagi na
mniejszą obecnosc pijanych awanturujących sie, głośnych, wulgarnych, gruper mężczyzn (np droga ze
stacji wkd, pkp). (1)
Mniej interwencji służb oraz bezpieczniejsze miasto. (1)
Zwiększenie bezpieczeństwa i porządku na terenie miasta (1)
Spokoju, mniej awantur, czystszego miasta (1)
Mniejsza liczba osób pijanych błąkających się po ulicach, mniej awantur, krzyków i hałasu, większe
poczucie bezpieczeństwa (1)
Zmniejszenie incydentów zakłócania ciszy nocnej, większy porządek na ulicach (1)
Spadku niebezpiecznych sytuacji na ulicach Pruszkowa, spadku wypadków drogowych, spadku liczby
pijanych pacjentów na SOR. (1)
Zwiększenie bezpieczeństwa na ulicach miasta - brak osób w stanie nietrzeźwości, które potencjalnie
stanowią zagrożenie lub powodują strach u osób znajdujących się w ich pobliżu. Mniejsze ryzyko
wypadków i siadania za kierownicę osób po spożyciu alkoholu. (1)
Spokoju na mieście. (1)
Nie będzie awantur w okolicach nocnych sklepów. (1)
Ograniczenie migracji osób po spożyciu alkoholu w poszukiwaniu kupna kolejnego alkoholu (1)
Mniej wezwań służb, zwiększenie bezpieczeństwa (1)
Bezpieczeństwo, zwrócenie uwagi na problem alkoholizmu w Polsce. (1)
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Spadku spożycia alkoholu, spokojniejsza praca policji i straży miejskiej (1)
Zwiększenie bezpieczeństwa i spokoju, poprawa stanu zdrowia, mniej interwencji policji i ratownictwa
medycznego (1)
Cisza, spokój i porządek. (1)
Mniejsza liczba „niedopitych” mieszkańców, szukających wrażeń w godzinach nocnych. (1)
Zwiększenie bezpieczeństwa Odciążenie systemu opieki zdrowotnej Poprawa zdrowia mieszkańców (1)
Większy spokój i cisza w godzinach nocnych, poprawa bezpieczeństwa mieszkańców, mniej zamieszek i
interwencji służb mundurowych oraz przede wszystkim większy porządek i czystość naszego miasta.
Serdeczności (1)
Mnie patologicznych zachowan nocś (1)
Ciszej w nocy, może będzie mniej towarzystwa stojącego pół nocy przy ławce i pijącego alkohol. (1)
Spokoju na ulicach, mniej hałasu, awantur i darcia ryja. Mniej samochodów w nocy z głośnym radiem jak
pojezdzaja pod sklep. Mniej interwencji policji , mniej obłożone szpitale. (1)
Cisza i spokój w pobliżu sklepu monopolowego, (1)
Mniej pijanych nocnych awantur na terenie miasta (1)
Spokojniejszych spacerów z psem, bez obawy zaczepienia przez ludzi kupujących w sklepach mocnych.
Mniej awantur nocnych przez sąsiadów. Mniejsze ilości ludzi na nocnych dyżurach szpitalnych.
Zapobieganie pijaństwo nieletnich. (1)
spokój i bezpieczeństwo (1)
Ograniczenia sprzedaży alkoholu i przygotowania czytelnych ankiet. (1)
Nie wiem (1)
w zasadzie nie wiem, może alkoholicy by się opamiętali (1)
Mniej ludzi na SOR, bezpieczniejsze ulice, zmniejszy się dostęp do alkoholu dla alkoholikow (1)
Większy spokój (1)
Zmniejszanie interwencji policji i innych służb. Większe bezpieczeństwo mieszkańców. (1)
1. Większego bezpieczeństwa w okolicy ulicy stalowej/powstańców/placu mechanika w godzinach
nocnych. 2. Mniejszej ilości potłuczonego szkła i wymiocin na ulicy stalowej (przy rondzie na ul.
Powstańców są alkohole 24, droga do tego sklepu po weekendach, w wakacje, w święta jest pełna szkła i
wymiocin) 3. Ciszy w mojej okolicy. Osoby zmierzające do tego sklepu potrafią w nocy bardZo głośno się
zachowywać, często chodź też środkiem ulicy) (1)
Ciszy, spokoju i snu którego nic nie zakłóca (1)
Cisza, spokój, normalnie przespana noc (1)
Nie będzie burd i bijatyk pod moim domem. (1)
Nie będzie pijaków pod oknem, niszczenia aut na parkingu i sikania po bramach kamienic (1)
Bedę mógł się wyspać a nie słuchać krzyków zza okna. I nie będzie potłuczonych butelek w bramie. (1)
Będę się czuła bezpieczniej, bo pod moim domem cały czas stoją pijacy i urządzają bójki, wrzeszczą w
nocy i strach wyjść do sklepu czy wracać ze szkoły po zmroku. (1)
Większe bezpieczeństwo, większy porządek na ulicach, mniej śmieci. Odciążenie służb miejskich i
państwowych. (1)
Większe bezpieczeństwo w późniejszych godzinach, mniej odpadów w postaci butelek po napojach
alkoholowych, mniej agresywnych zachowań osób będących pod wpływem alkoholu, odciążenie służb
miejskich w zakresie sprzątania jak i naprawiania zdewastowanych obiektów użyteczności publicznej,
odciążeniejak służb policyjnych przy interwencjach. (1)
Ograniczenie pozwoliłaby się w końcu wyspać spokojnie, pod domem mam monopolowy i
niejednokrotnie zdarzały się bójki, krzyki, roztrzaskał butelki, wzywana była policja, nikt nie będzie się już
bal wyjsc wieczorem z domu (1)
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Zredukowanie łatwości dostępu do napojów alkoholowych to również sposób na utrzymanie trzeźwości.
Sadzę, że wpłynie to również na bezpieczeństwo terenie miasta. (1)
Zwiększy się bezpieczeństwo na ulicach miasta i zmniejszy się ilość spożywanego alkoholu. (1)
Ograniczenie spożycia alkoholu przez młodzież (1)
Mniej interwencji. Służb. Luźniej na SOR w szpitalach. Bezpieczniej na ulicach. Ograniczenie dostępu dla
młodych dorosłych oraz osób nie potrafiących spożywać alkoholu (1)
Mniejszej ilości ludzi przemieszczających się po mieście pod wpływem alkoholu czym czasami skutkuje
zagrożenie na drodze bądź agresywnym zachowaniem w szczególności obcokrajowców. Zmniejszenia i
odciążenia pracowników pracujących w trybie nocnym, na np. Stacjach benzynowych aby mogli w spokoju
wykonywać swoją pracę i obowiązki z nią związana. Zmiejszenie uzależnienia spowodowanym
nadmiernym spożywaniem alkoholu wśród dorosłych jak i młodzieży. (1)
Większa czystość i bezpieczeństwo, cisza w godzinach nocnych (1)
Zwiększenia nielegalnej sprzedaży alkoholu (1)
spokojniejszego miasta (1)
Mniej pijaków na ulicach, mniej pustych butelek, mniejsza przestępczość. (1)
Mniej interwencji policji (1)
Mieszkamy obok parku, w którym często jest spożywany alkohol na ławkach. Na spacerach nierzadko
spotykamy porozbijane butelki - jesteśmy rodzicami trójki dzieci, nie chcemy takiego otoczenia wokół
nas. Po wprowadzeniu ograniczenia spodziewam się zwiększenia bezpieczeństwa, czystości w najbliższej
okolicy. A generalnie spodziewam się zniwelowanie przemocy po alkoholu, wandalizmu, zakłócania ciszy
nocnej. (1)
Mniejsza liczba interwencji policji w nocy związanych np z zakłócaniem porządku (1)
Mniej wybryków huligańskich na ulicach. Pytanie 3 nie zrozumiałe: czy chodzi o wiek wypełniającego
ankietę, czy wiek komu ma być ograniczony dostęp do alkoholu. Sprzedaż alkoholu ma być sprzedawany.
(1)
Spadek konsumpcji alkoholu w godzinach nocnych. Skutki wprowadzenia ograniczenia są już widoczne w
innych miastach, np. poprzez mniejszą ilość osób nietrzeźwych na SOR. (1)
Mniej panów wątpliwej trzeźwości na ulicach (1)
Mniej pijanych ludzi na ulicach (1)
Dużo bardziej bezpieczne, spokojne miasto. (1)
Mniej pijanych w rejonach sklepów monopolowych, jak również spokojniej w parkach i na skwerach (1)
Spokojniej na ulicach i w domach (1)
Mniej zakłóceń porządku publicznego w godzinach nocnych (1)
Mniej pijanych osób na ulicach wieczorem (1)
Zmniejszenia się poziomu hałasu generowane przez pijane osoby na ul. Kraszewskiego i przyległych na
odcinku pomiędzy sklepami "Świat alkoholi 24h" a sklepem "U Stasia" (1)
Mniejszej przestępczości. Spokojniejszych powrotów do domu ... (1)
Ciszy, spokoju i mniej interwnecji policji oraz straży z powodu osób pod wpływem alkoholu. (1)
Mniejszej liczby osób pijących alkohol. (1)
Nasze mieszkanie jest tuż przy parku, w lecie było tylko kilka weekendów w których nie musiałem dzwonić
na straż miejską. Do tego mamy sklep całodobowy z alkoholem, pod którym ciągle dochodzi do awantur
(1)
Mniej pijaków na ulicach (1)
Bezpieczeństwa i porządku w parkach i na ulicach. (1)
Zmniejszenie hałasu i zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców nocą. (1)
Większy spokój i komfort życia mieszkańców, w szczególności zamieszkujących w okolicach sklepów
sprzedających alkohol, wzrost bezpieczeństwa w przestrzeni publicznej. (1)
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Zmniejszenie liczby interwencji policji w związku z nadużywaniem alkoholu. (1)
Wzrost bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców, wzrost poziomu porządku publicznego. (1)
Spokoju na ulicach, bez pijanej młodzieży (1)
Mniej pijanych na ulicy wieczorem, czystsze miasto, bezpieczniej na ulicy, mniej problemów związanych z
alkoholizmem. (1)
Rzadszych aktów wandalizmu i przemocy na ulicach miasta w późnych godzinach. (1)
Mniej awantur, interwencji policji w przestrzeni publicznej (1)
Większy spokój na ulicach (1)
Większe bezpieczeństwo na ulicach miasta (1)
Że będzie spokojniej (1)
Mniej przemocy i zakłóceń porządku nocą, większe poczucie bezpieczeństwa mieszkańców (1)
Poprawienie jakości otoczenia jak i środowiska, zachowanie ciszy w nocy (1)
Mniej osób nietrzeźwych kręcących się ulicami po godzinie 22. Zmniejszenie liczby interwencji i wyjazdów
dla Policji, Pogotowia oraz Straży Miejskiej. (1)
Mniejsze niebezpieczeństwo w parkach i ulicach miasta po zmroku, mniej kręcących się pijanych osób na
mieście. (1)
Zwiększenie bezpieczeństwa w mieście. (1)
Mniej osób pod wpływem alkoholu na terenie miasta . Mniej niebezpiecznych interwencji dla służb. (1)
Trochę więcej spokoju na ulicach i w parkach, gdzie zbiearaja sie "smakosze" i zbyt glosno i niegrzecznie
dyskutują na rózne tematy. (1)
Większe bezpieczeństwo w Parkach (1)
Spokoju na ulicach , mniejszego spożycia alkoholu . Taki zakaz powinien być do 8 rano wtedy ludzie nie
kupili by alkoholu i nie pili w drodze do pracy. (1)
Bezpieczeństwo na ulicach! Mniej rozbitego szkła na chodnikach szczególnie w okolicach sklepów
alkoholowych (1)
spokoju i ciszy w godzinach nocnych (1)
Bezpieczeństwo i spokój (1)
Mniejsza ilość wandalizmu, wulgarności po godz 22 (1)
Spokój i cisza w okolicy sklepów monopolowych. Większe bezpieczeństwo, mniej przemocy domowej. (1)
Zwiększenie bezpieczeństwa i porządku w mieście. (1)
Mniej osób pod wpływem alkoholu na ulicach miasta Większe bezpieczeństwo (1)
Sporzywajacy szybciej pójdą spać a nie łazić i zakłócać ciszę nocną i dewastować parki, ławki, place
zabaw, przystanki autobusowe i szereg innych .... (1)
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